
Ankara Valiliği, Ankara keçisinin tiftiğinin işlenmesiyle elde
edilen sof kumaşının Türk Patent ve Marka Kurumunca
onaylanarak Coğrafi İşaret Tescil Belgesi aldığını bildirdi.

Valilikten yapılan açıklamada, Anado-
lu'ya özgü Ankara ile özdeşlemiş, tipik
ve seçkin bir ırk olan Ankara keçisinin
tiftiğinin işlenmesinden elde edilen
ipeksi görünümüyle sof kumaşının
tarihi, kültürel, ekonomik ve geleceğe
aktarılması gereken değerlerden
olduğu belirtildi.               Sayfa 8’dewww.baskentgazete.com.tr18 Ocak 2024 Perşembe FİYAT: 4 TL

Ankara’da her ay Antika
pazarı misafirlerini ağırlıyor

Kupa Beyi’nden yola devam

Sömestr’de Yenimahalleli
çocuklar, tiyatro ile buluşacak

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Başkentlilerin yanında olmaya
ve ekonomik şartlarda zor günler geçiren hemşehrilerimize desteklerimizi sürdürecegiz.” dedi.

2023’te en az bin 932 işçi

hayatını kaybetti

Gamze Taşçıer’den

“Emekliler Yılı” tepkisi

seçimlerine hazır”

“Türkiye 31 Mart

Sof kumaşı coğrafi işaretle tescillendi

“CHP’den
antidepresan raporu”

Yoğun bakımlarda “mevsimsel”
etkiyle doluluk yaşanıyor

Şule Yüksel Şenler
Kütüphanesi hizmete açıldı

Babasını öldüren sanık: Psikiyatrik
tedavi gördüm, rapor istiyorum

“Emeklilerimizi yalnız bırakmayacağız”

Aralıklı oruç
daha kolay
bir diyet

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MAAŞI YİNE AÇLIK SINIRININ ALTINDA KALAN EMEKLİLER İÇİN HAREKETE GEÇTİ

Zorlu ekonomik koşullarda Başkentlinin ya-
nında olan Ankara Büyükşehir Belediyesi,
son zam oranlarının açıklanmasının ardın-

dan maaşları açlık sınırının altında kalan emekli-
lere desteklerini sürdürüyor. Mansur Yavaş, “Açlık
sınırının altında maaş alan ve sosyal yardım alma
hakkı olan emeklilerimize verdiğimiz aylık 1000
TL desteği sürdüreceğiz. Ayrıca her ay 400 TL et
desteği ve kış aylarında aylık 500 TL doğal gaz
desteğiyle yanınızda olacağız” dedi.

Geçtiğimiz günlerde emeklilere destek ödeme-
lerinin beşincisini gerçekleştiren Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, yeni düzenlemenin ardından
birçok emeklinin maaşının 10 bin TL olması ve
açlık sınırı olan 14 bin TL’nin altında kalması ne-
deniyle sosyal belediyecilik anlayışı gereği destek-
lerini sürdürme kararı aldı. 

“SİZİ EN ÇOK İHTİYACINIZ OLAN
DÖNEMDE YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ”

Bugüne kadar 22 bin 567 emekliye toplamda
5 bin liralık destek ödemesinde bulunan Ankara
Büyükşehir Belediyesi, ayrıca her ay 400 TL et
desteği ve 500 TL de doğal gaz desteğini Başkent
Kartlarına yatırdı.

Bundan sonra da desteklerin devam edeceğini
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, sosyal medya hesaplarından şu sözlerle du-
yurdu: “Değerli emeklilerimiz, sizi en çok ihtiya-
cınız olan dönemde yalnız bırakmayacağız. Açlık
sınırının altında maaş alan ve sosyal yardım alma
hakkı olan emeklilerimize verdiğimiz aylık 1000
TL desteği sürdüreceğiz. Ayrıca her ay 400 TL et
desteği ve kış aylarında aylık 500 TL doğal gaz
desteğiyle yanınızda olacağız.”               (Başkent)

CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Burhanettin
Bulut, son 10 yılda anti-

depresan kullanımının yüzde 75
oranında arttığını belirterek,
“2013 yılında 37 milyon 258
bin 388 kutu olan antidepresan
kullanımı 2023 yılında 65 mil-
yon 451 bin 831 kutuya çıktı”
dedi.                        Sayfa 4’te

Bilkent Şehir Hastanesi Yoğun Bakım İdari So-
rumlusu Prof. Dr. Sema Kultufan Turan, "Ocak,
şubat ve mart aylarında kişiler viral enfeksiyon-

lara daha çok maruz kalıyor. Yaşı ileri, durumu hassas
kişilerde enfeksiyonların ağır geçirilmesinden kaynaklı
yoğun bakım ihtiyacı doğabiliyor, şu anda da yoğun ba-
kımlarımızda ağırlıklı bu tip hastalar bulunuyor. Yoğun
bakım ihtiyacında artış var ama bu karşılanamaz bir
tablo değil. Bu dönemde en çok influenza ve RSV ile
karşılaşıyoruz, iki enfeksiyonun bir arada geçirilmesi
de söz konusu" dedi.                                         Sayfa 3’te

Yenimahalle Belediyesi, sömestr tatiline günler kala karne
sevinci yaşayacak öğrencileri “Tiyatro Festivali” kap-
samında birbirinden güzel oyunlarla buluşturacak. Fes-

tival kapsamında 21 Ocak Pazar günü saat 13.00-15.00 seansı
Karlar Ülkesi, 22 Ocak Pazartesi 14.00-16.00 seansı Yaramazlar
Sirki, 23 Ocak Salı 14.00-16.00 seansı Sevimli Kahramanlar
Hayal Adası’nda, 31 Ocak Çarşamba 13.00-14.30 seansı Aslan
Kral ve 01 Şubat Perşembe 13.00-14.30 seansı Şirinler oyunu,
Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi Genco Erkal Salo-
nu’nda sahnelenecek.                                                  Sayfa 2’de

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi’nin 2023 yı-
lına ilişkin iş cinayetleri raporuna göre en az bin
932 işçi hayatını kaybetti. AKP’nin iktidara gel-

diği 3 Kasım 2002 tarihinden beri iş cinayetlerinde
en az 32 bin 478 işçinin yaşamını yitirdiğine dikkat
çekilen raporda, “İster 6331 sayılı İSG Yasası çıkarın
ister oransal olarak ‘İşçi ölümleri düştü’ gibi söylem-
ler verin gerçekler değişmiyor” denildi.    Sayfa 5’te

Keçiören Belediyesinin katkılarıyla ve hayır-
sever vatandaşların destekleriyle Keçiören
Şehit Ahmet Özsoy Kız Anadolu İmam

Hatip Lisesi’ne kurulan Şule
Yüksel Şenler Kütüphane-
si’nin açılışı Milli Eğitim
Bakan Yardımcısı Nazif Yıl-
maz, Keçiören Belediye Baş-
kanı Turgut Altınok, öğret-
menler ve okul idarecilerinin
katılımıyla açıldı.  Sayfa 2’de

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Ahmet
Yener, "Deprem bölgesi de tüm Türkiye de
31 Mart 2024 seçimlerine hazır. Martta dep-

rem bölgesine gidip, geldiğimiz son noktanın tespi-
tini yapacağız." dedi. Yener, Anadolu Ajansının (AA)
"Seçim 2024 Özel" yayınında, 31 Mart'ta yapılacak
Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne ilişkin açıklama-
larda bulundu, soruları yanıtladı.               Sayfa 4’te

CHP Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-
ğından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
ve Gölge Bakan Gamze Taşcıer, “Erdo-

ğan’ın 2024’ü ‘emekliler yılı’ ilan etmesi, bu kadarı
da olmaz denilen sınırın bile kilometrelerce öte-
sinde bir söylemdir. Herhalde tarihte görülen en
geniş kapsamlı alaya alma girişimlerinden birisiyle
karşı karşıyayız.” dedi.                             Sayfa 4’te

teknisyenleri Ankara’da yetişiyor

Geleceğin uçak bakım

TÜRK Hava Kurumu (THK) Üniversitesi An-
kara Havacılık Meslek Yüksekokulu Uçak
Teknolojisi Programı'nda, savunma sanayii ve

sivil havacılık alanında donanımlı ara eleman ihtiya-
cına yönelik nitelikli uçak bakım teknisyenleri yeti-
şiyor.                                                         Sayfa 2’de

Ankara'da her ayın ilk pazar günü açılan Antika Pazarı
misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. Çorum'dan
kovboy kıyafetleriyle pazara gelen Sefer Karakaş,

"Gençliğimde alamadığım veya almak istediğim bulamadığım
şeyleri burada bulmak amacıyla geziyorum" dedi. Sayfa 3’te

MKE Ankaragücü Ziraat Türkiye Kupa-
sı'nda son 16 turuna yükseldi. Ziraat
Türkiye Kupası 5. turunda MKE An-

karagücü, Çaykur Rizespor'u 3-1 yenerek son
16 turuna yükseldi.

Kupa maçında Ankaragücü 57'de Ali Kaan
Güneren'le öne geçti; Rizespor 83'te Mithat Pa-
la'yla skoru eşitledi. Başkent ekibi 90+7'de
Tolga Ciğerci ve 90+11'de Morutan'ın attığı gol-
lerle maçı 3-1 kazandı.                      Sayfa 7’de

Ankara'da uyuşturucu tedavisi ol-
masını isteyen babası Meh-
met Zeren'i (50) öldüren,

annesi Yıldız Zeren'i (45) yara-
layan tutuklu sanık Numan
Yasin Zeren (24), duruşmada,
"Hastanede psikiyatrik tedavi
gördüm. Hakkımda rapor al-
dırılmasını istiyorum" dedi.

Numan Yasin Zeren, geçen
yıl 29 Haziran'da uyuşturucu teda-
visi görmesini isteyen babası Mehmet
Zeren ile tartıştı. Çıkan kavgada Numan
Yasin Zeren, babasını 3 yerinden bıçakla-
dıktan sonra durumu komşularına haber
vermek isteyen annesi Yıldız Zeren'i de bı-
çakladı. Mehmet Zeren hastanede hayatını
kaybetti, Yıldız Zeren de tedavisinin ardın-
dan taburcu edildi. Olayın ardından gözal-
tına alınan Numan Yasin Zeren, çıkarıldığı
hakimlikçe tutuklandı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
başlatılan soruşturma kapsamında hazırla-
nan iddianamede, Zeren hakkında, 'Üst-

soydan akrabayı kasten öldürmek' su-
çundan ağırlaştırılmış müebbet,

'Üstsoydan akrabayı kasten öl-
dürmeye teşebbüs' suçundan
20 yıla kadar hapis talep
edildi. İddianame, Ankara
1'inci Ağır Ceza Mahkeme-
si'nce kabul edildi.

Ankara 1 'inci Ağır Ceza
Mahkemesi'nde görülen du-

ruşmaya, tutuklu sanık Numan
Yasin Zeren ile annesi Yıldız Zeren

katıldı. Sanık Zeren, önceki savunmalarını
tekrar ettiğini belirterek, "Hastanede psi-
kiyatrik tedavi gördüm. Hakkımda rapor
aldırılmasını istiyorum. Mahkeme heye-
tinden tahliyemi talep ediyorum" dedi. 

Mahkeme başkanı, mevcut delil du-
rumu ve suçu işlediğine ilişkin kuvvetli
suç şüphesi bulunduğundan dolayı sanık
hakkında adli kontrol kararının yetersiz
kalacağı kanaatiyle tahliye talebinin red-
dedilmesine karar verdi. Duruşma, 16 Ni-
san'a ertelendi.                                (DHA)

Aralıklı oruç diyeti-
nin diğer diyetlere
göre uygulanması-

nın daha kolay olduğunu
ifade eden Beslenme ve
Diyet Uzmanı Hülya
Yiğit, “Vücut işlevleri ve
stres durumları göz önün-
de bulundurulduğunda
kadınlarda çoğunlukla
10:14 metodu öneriliyor”
dedi.”              Sayfa 6’da



tHK Üniversitesi Ankara Havacılık Meslek Yük-
sekokulu bünyesinde 2013 yılında kurulan Uçak
Teknolojisi Programı, 136 öğrencisiyle eğitim-

öğretimini sürdürüyor. İlk açıldığı yıldan itibaren Uçak
Teknolojisi Programına kız öğrencilerin ilgisi de arttı.
2013 yılında sadece 1 öğrencinin eğitim gördüğü bö-
lümdeki kız öğrenci sayısı şu anda 16'ya ulaştı. Öğren-
ciler, uçağın motor, gövde, elektronik sistemleri, yakıt
tankının kontrol, bakım ve onarımını kapsayan uygu-
lamalı eğitimlerle kendilerini geliştiriyor. Öğrenciler
ayrıca, hava aracı bakımı için gerekli olan teknik ci-
hazların teminini sağlamak gibi birçok teknik eğitim
de alıyor. Hem teorik hem de pratik eğitimlerin veril-
diği bölümde, sivil havacılık sektörü ve savunma sa-
nayi alanında donanımlı ara eleman ihtiyacını
karşılamak için nitelikli uçak bakım teknisyenleri ye-
tiştiriliyor.

“dünYanın Her Yerinde
iş BUlaBilirSiniZ”

THK Üniversitesi öğretim görevlisi Ali Karademir,
Uçak Teknolojisi Programının, savunma sanayi ve sivil
havacılığın ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünü ye-
tiştirmek için kurulduğunu söyleyerek, "Burada öğren-
cilerimizi hem teorik hem de uygulamalı eğitimlerle
yetiştiriyoruz. Bu yıl eğitime başlayan öğrencilerimizin
8’i kız öğrencilerden oluşuyor. Geçen yıl da 8 kız öğ-
rencimiz eğitime başlamıştı. Kız öğrencilerimiz bu bö-
lümü seçmekten korkmasınlar, çekinmesinler. Uçak
Teknolojisi Programında 2013 yılından bu yana mezun
kız öğrencilerimiz var. Hem savunma sanayinde hem
de sivil havacılığın özellikle bayrak taşıyıcı kurumu
olan Türk Hava Yolları’nda yoğun olarak çalışıyorlar.
Bu mesleğin ayrıca şöyle bir güzelliği de var; dünyanın
her yerinde iş bulabilirsiniz. Maddi olarak da gayet tat-
minkar bir meslek" dedi.

“KOntenJanıMıZın YüZde 10’UnU
KıZ ÖĞrenCiler OlUştUrUYOr”

THK Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rahmi Er de
Uçak Teknolojisi Programının üniversitenin gözde
programlarından olduğunu söyleyerek, "Bu programa
kız öğrencilerin ilgisi de her geçen yıl artmaktadır. Biz
kız öğrencilerimizin, kadınlarımızın hayatın her sektö-

ründe erkekle birlikte omuz omuza görev almasının
ülke kalkınması için önemli olduğunu düşünüyoruz.
Sosyal bilimlerde kız öğrencilerimizin okullaşma oranı
erkek öğrencilerimize göre yüzde 60-70 çok daha fazla.
Uçak Teknolojisi Programında da kontenjanımızın
yüzde 10’unu kız öğrencilerin oluşturduğunu görüyo-
ruz. Uçak Teknolojisi gibi bir programda uçakların ba-
kımını yapmayı göze almış ve bunu üstlenen kız
öğrenciler bizim için oldukça anlamlıdır" ifadelerini
kullandı.

K E N T  -  Y A Ş A M2 18 OCAK 2024
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

TÜRK Hava Kurumu (THK) Üniversitesi Ankara Havacılık Meslek Yüksekokulu
Uçak Teknolojisi Programı'nda, savunma sanayii ve sivil havacılık alanında dona-

nımlı ara eleman ihtiyacına yönelik nitelikli uçak bakım teknisyenleri yetişiyor.

Geleceğin uçak bakım
teknisyenleri Ankara’da yetişiyor

Uyanık Kütüphane
personellerine hizmet içi eğitim

Sömestr’de Yenimahalleli çocuklar,
tiyatro ile buluşacak

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com) Süha Örtülü

Emekliler kahvesinde herkes birbirine soruyor:
“Sence artış oranı ne kadar olur?’’
“Yüzde 50’’ diyen de var, “Yüzde 60’tan aşa-

ğısı kurtarmaz’’ diyen de…
Bazıları umutsuz…
“Onlar 50’yi bile hayal olarak değerlendiriyor.
Bir de köşedeki masalarda oturmuş mütebes-

sim bir edayla konuşulanlara kulak kabartmış briç,
bezik meraklıları.

Belli ki, bu tür tahmin fısıldaşmalarına çokça
tanık olmuşlukları var.

İçlerinden geçenler yüzlerinin aynası gibi…
Bakışları, tahminci gruptakilere ‘’Kendin ettin

kendin buldun’’ diyor adeta…
Öyle ya…
50 yapsan ne yazar, 60 yapsan ne yazar…
Hoş o kadar da olmadı ya…
Zammın “z’’ sini duyan esnaf, etiket başında

fazla mesaiye başlamış bile…
Sen parmak hesabıyla toplama yapmaya çalı-

şırken, onlar çarpmayı bitirmişler çoktan
Bak, “zam’’ diye beklediğin maaş artışının bir

kısmı, cebine girmeden, gitti bile…
Kuş misali…
Sen yaralı ceylan gibi inlemeye devam et…
Gene bildiğin gibi yap…
Kafana göre takıl…
Ağlayıp, sızlanmaya da devam et…
Emeklilerden, zamdan, zumdan söz ederken,

nereden geldiyse aklıma bir fıkrayı anımsadım:
Masal bu ya,
“Ormanlar kralı aslan bir gün tellallar çıkartır.
Ve duyurur ki;
Kralımız aslan hazretleri, kendisine faydası do-

kunan her hayvana üstün hizmet madalyası vere-
cektir. Kral hazretlerine hizmeti dokunup madalya
almak isteyenler huzura çıksınlar, ne hizmetleri ol-
muşsa anlatsınlar ve madalyalarını alsınlar!

Hayvanlar peş peşe kral aslanın huzuruna çı-
karlar. İnek çıkar, sütüm senin için, etim senin için.
Yetmezse yavrularım da sana feda olsun der ve ma-
dalyasını alır.

Kaplan çıkar huzura. Ava çıkar avladığım ne
varsa sana taşırım kralım der, o da madalyayı alır.

Çakal; Kim ne zaman nerede ne yapar, senden
neler gizlenir, kimler senin için ne kötülükler dü-
şünür, hepsini günlük bildiririm diye yaltaklanır,
madalyayı kapar.

Eşek de bir madalya alayım bari diye düşünür
ve o da huzura çıkar.

Eşeği karşısında gören aslan kükrer.
Be hey eşek sen niye geldin?
Efendim duydum ki madalya dağıtırsınız. Ma-

dalyamı almaya geldim.
Aslan daha da kükrer.
Senin kime ne faydan oldu ki bana da olsun.
Eşek, Başkasına oldu mu bilemem ama size

oldu der.
Aslan kızarak, Bana olan faydan nedir? Söyle

de madalyanı hemen vereyim.
Eşek sakin bir ifadeyle, söyletmeyin efendim,

madalyamı verin de gideyim diye ısrarını sürdürür.
Aslan ayağa kalkar Haydi uzatma… Söylemez-

sen seni parçalar ve yerim deyince eşek iniltili bir
sesle cevap verir.

Efendim benim gibi eşekler olmasa sizin gibi
aslanlar kral olamazdı.’’

Madalya aldı mı bilmiyoruz…
Ama bildiğimiz bir şey var:
Eşekler varsa aslanlar hep kral kalır ...

Zamlı Maaş

“HaYalleriM iÇin BUradaYıM”
2’nci sınıf öğrencisi Fatmanur Kaya (23), havacılığa

karşı küçüklüğünden beri merakının olduğunu söyle-
yerek, "İstanbul’da Sabiha Gökçen Havalimanına çok
yakın mesafede yaşıyordum. Sürekli uçakların inişlerini
ve kalkışlarını çok sık görebiliyordum. Bu, zamanla bir
isteğe dönüştü. Herkes uçmayı hayal eder. Ben ise,
onun arkasındaki çabaya, gayrete talibim. Bu konuda
da kendimi en iyi şekilde geliştirerek, iyi bir teknisyen
olmak hedefindeyim" diye konuştu. Sude Naz Cömert
de (21) "Havacılık benim için hep bir tutkuydu. Çocuk-
luktan beri hep bir ilgim vardı. Bulunduğum üniversi-
teye yakın bir yerde lise eğitimimi aldım ve sürekli

uçakları görmek beni daha da şevke ge-
tirdi. Araştırdım ve bu bölümü oku-

maya karar verdim. Halk arasında
genellikle erkekler yapısal ola-
rak biraz daha güçlü oldukları
için ‘bu erkek işi, erkekler ya-
pabilir’ tarzında düşünüyor-
lar. Öyle bir şey yok. Kadın-
lardın da her konuda kendile-
rini geliştirebilir olduklarını dü-

şünüyorum. Hayallerime ilerle-
mek istedim ve buradayım" dedi. 

(DHA-AA)

Yenimahalle Belediyesi, sömestr tatiline günler kala
karne sevinci yaşayacak öğrencileri “Tiyatro Festivali”
kapsamında birbirinden güzel oyunlarla buluşturacak.

Festival kapsamında 21 Ocak Pazar günü saat 13.00-15.00 se-
ansı Karlar Ülkesi, 22 Ocak Pazartesi 14.00-16.00 seansı Ya-
ramazlar Sirki, 23 Ocak Salı 14.00-16.00 seansı Sevimli
Kahramanlar Hayal Adası’nda, 31 Ocak Çarşamba 13.00-
14.30 seansı Aslan Kral ve 01 Şubat Perşembe 13.00-14.30
seansı Şirinler oyunu, Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Mer-
kezi Genco Erkal Salonu’nda sahnelenecek.

MiniKlere BaşKan Yaşar’dan davet var
Festivale tüm çocukları davet eden Yenimahalle Belediye

Başkanı Fethi Yaşar, ilçede çocukların sömestr tatilini dolu
dolu geçireceğini söyledi.

Yaşar, “Yenimahalle’de yaşamak bir ayrıcalıktır. Her yıl
çocuk, genç, yaşlı demeden herkesi birbirinden güzel etkinlik-
lerle buluşturuyoruz. Değerli sanatçılarımızla vatandaşlarımızı
bir araya getiriyoruz. Sanatın birleştirici gücüne önem veriyo-
ruz. Çocuklarımıza da sanatı sevdirmeliyiz. Onlar ülkemizin
geleceği. Onlar ne kadar donanımlı olursa, ne kadar sanata ve
kültüre sahip çıkarsa ülkemizin geleceği de aynı doğrultuda
aydınlık olacaktır” dedi.                                            (Başkent)

Pursaklar Belediyesi, 5 yıl içerisinde ilçeye
bir yandan 4 yeni pazar alanı kazandırırken,
bir yandan da mevcut 4 pazar alanını yeni-

leyerek, hem pazarcı esnafına, hem de mahalle sa-
kinlerine konforlu alışveriş imkânı sunuyor.

Sokak aralarında kurulan, trafiğin aksamasına
neden olan semt pazarlarını bir bir yeni yerine ta-
şımak için çalışmalarını tamamlayan Pursaklar
Belediyesi, ilçeye kazandırdığı 4 yeni pazar alanı
ve mevcut 4 pazar alanını yenileyerek vatandaş-
lara konforlu alanlarda alışveriş yapma imkânı su-
nuyor.

‘‘vatandaşlarıMa güvenli
alışverişin KaPılarını araladıK’’

Yeni pazar alanları ve mevcut pazar yerlerini
yenileyerek vatandaşlara modern ortamda alışve-
riş imkânı sunduklarını belirten Belediye Başkanı
Ertuğrul Çetin, ‘‘Sosyal ve kültürel tesislerden
spor alanlarına, tarihi mirastan kültür sanata ve
eğitime kadar, hayatın her alanındaki yatırımları-
mıza hızla devam ediyoruz. Yaz kış fark etmeksi-
zin pazarcı esnafının daha iyi şartlarda çalışması
ve vatandaşların hijyenik ve sağlıklı ortamlarda
alışveriş yapabilmeleri adına bugüne kadar ilçenin
birçok noktasına 4 yeni pazar alanı inşa ettik.
Mevcut 4 pazar alanamızı da günümüz koşulla-
rına uygun olarak yeniledik. Pursaklarımızın
Pazar yerlerinde modern dönüşümünü tamamla-
yarak, vatandaşlarımıza güvenli alışverişin kapı-
larını araladık’’ dedi.                              (Başkent)

Pursaklar’ın her
mahallesinde konforlu

alışveriş dönemi

Keçiören Belediyesinin katkılarıyla ve hayırsever
vatandaşların destekleriyle Keçiören Şehit
Ahmet Özsoy Kız Anadolu İmam Hatip Lise-

si’ne kurulan Şule Yüksel Şenler Kütüphanesi`nin açılışı
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Keçiören
Belediye Başkanı Turgut Altınok, öğretmenler ve okul
idarecilerinin katılımıyla açıldı. Başkan Turgut Altınok,
“Milli Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz’ın
teşrifleriyle gerçekleştirdiğimiz ‘Şule Yüksel Şenler Kü-
tüphanesi’nin açılış töreninde bulunmaktan şeref ve bah-
tiyarlık duyuyorum. Rabbim, canını vatan uğruna feda
eden şehidimiz Ahmet Özsoy’dan, ömrünü milletine ada-
yan Şule Yüksel Şenler’den razı olsun. Devlet ve millet
sevdalısı bu iki kıymetli insanımızın adının yer aldığı,
onların açtığı ve aydınlattığı yolda Türkiye’nin geleceği
olacak kıymetli gençlerimizin yararlanacağı bu esere
katkı sunmuş olmaktan mutluluk duyuyoruz. Her daim
eğitim kurumlarımızın, öğrenci ve öğretmenlerimizin

destekçisi olduk, olmaya da devam edeceğiz. Kütüpha-
nemiz hayırlı uğurlu olsun inşallah.” dedi.

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, “An-
kara Keçiören Şehit Ahmet Özsoy Kız AİHL’de Keçiö-
ren Belediye Başkanımız Turgut Altınok ve hayırsever-
lerimizin katkılarıyla yapılan Şule Yüksel Şenler Kütüp-
hanesi`nin açılışını gerçekleştirdik. Harika bir kütüphane
olmuş. Okul yönetimine ve emeği geçenlere teşekkür
ediyorum.” ifadelerini kullandı.                        (Başkent)

Şule Yüksel Şenler Kütüphanesi hizmete açıldı

Mamak Belediyesi hizmet kalitesini artırmaya
yönelik hizmet içi eğitimlerine hız kesmeden
devam ediyor. Kütüphaneleri ile dikkat çeken

ve Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından “Kütüphane
Dostu Belediye” ödülü kazanan Mamak Belediyesi’nde
4’ü bebek ve çocuk kütüphanesi olmak üzere 22 uyanık
kütüphane hizmet veriyor.

Kütüphanelerde görevli personelin hizmet kalitesini
arttırmaya özen gösteren Mamak Belediyesi, hizmet içi
eğitimlerle belediye personeline yeni kazanımlar sağlıyor.
Musiki Muallim Mektebi Hikmet Şimşek Sahnesi’nde
Mamak Belediyesi kütüphanelerinde görev yapan perso-
nellere hizmet içi eğitim verildi. KOHA Kütüphane Oto-
masyon Sistemi ve Kurum İçi Randevu Sistemi ile alakalı
olarak verilen eğitimlere katılan personellere, Mamak Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Haydar Serdar
Tuncer teşekkürlerini iletti.                                 (Başkent)



Bilkent Şehir Hastanesi Yoğun Bakım İdari Sorum-
lusu Prof. Dr. Sema Kultufan Turan, kış dönemi,
bazı solunum yolu enfeksiyonlarının birlikte geçi-

rilmesi gibi etkenlerle yoğun bakım ihtiyacında bir miktar
artış yaşandığını ancak bunun beklenen, karşılanabilir bir
durum olduğunu bildirdi.

Yoğun bakım servislerindeki güncel duruma ilişkin
bulunan Turan, kış aylarında viral enfeksiyonların gö-
rülme sıklığının arttığına işaret etti. Bu durumun acil ser-
vis başvurularına yansıdığını, yaşı ileri, kronik hastalığı
bulunan kişiler açısından da yoğun bakım ihtiyacının olu-
şabildiğini anlatan Turan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Özel-
likle havaların soğuduğu ocak, şubat ve mart aylarında
kişiler viral enfeksiyonlara daha çok maruz kalıyor. Ek
hastalığı bulunmayan genç yaş grubundan kişiler bu sü-
reci daha kolay atlatıyor. Ancak kronik hastalığı bulunan,
bağışıklığı baskılanmış, yaşı ileri, durumu hassas kişilerde
enfeksiyonların ağır geçirilmesinden kaynaklı yoğun
bakım ihtiyacı doğabiliyor. Şu anda da yoğun bakımları-
mızda ağırlıklı olarak bu tip hastalar bulunuyor."

“yoğun BAKıM iHtiyAcındAKi ArtıŞ
KArŞılAnAMAz Bir tABlo değil”

Bunun beklenen, her yıl kış aylarında görülen bir
durum olduğunu vurgulayan Turan, "Şu anda yoğun
bakım ihtiyacında bir artış var ama bu karşılanamaz bir
tablo değil." dedi.

Kovid-19 salgınında genç yaş grubu da dahil çok sa-
yıda hastanın yoğun bakıma ihtiyaç duyduğunu anımsatan
Turan, "O dönemle kıyasladığımızda bu tolere edilebilir
bir dönem. Mevcut yoğun bakım yataklarımızla yoğun
bakım ihtiyacı bulunan hastalarımızın taleplerini karşıla-
yabilir durumdayız. Hastanemiz özelinde de yeni bir
yoğun bakım alanı açmaya yönelik ihtiyaç söz konusu
değil." diye konuştu.

“influenzA Ve KoVid-19'u BirliKte
GeÇiren HAStAlArıMız VAr”

Prof. Dr. Turan, sık görülen enfeksiyonlara ilişkin,
"Bu dönemde en çok influenza (grip) ve RSV (respiratuar
sinsityal virüs) ile karşılaşıyoruz. İki enfeksiyonun bir
arada geçirilmesi de söz konusu. İnfluenza ve Kovid-19'u
birlikte geçiren hastalarımız var. Bu grup hastalarda has-

talığın kötüleşme sebebi çoğunlukla Kovid-19 değil in-
fluenza kaynaklı." diye konuştu.

Kovid-19'un artık hastaların büyük bölümünde ciddi
akciğer tutulumuna, hayati riske sebep olmadığının altını
çizen Turan, şu uyarılarda bulundu: "Viral enfeksiyonlar
genellikle ateş, boğaz ağrısı, burun akıntısı, halsizlik gibi
belirtilerle seyreder. Belirtileri böyle başlayan hastalarda
günler geçmesine karşın tablo gerilemiyorsa, beraberinde
nefes darlığı, solunum sıkıntısı yaşanıyorsa mutlaka tekrar
bir uzmana başvurulması gerekir. Çünkü kişilerin altta
yatan farklı hastalıkları veya hastalığa bakteriyel enfeksi-
yonun eşlik etmesi gibi durumlar ortaya çıkabilir."

“el Hijyeni Ve MeSAfe
ciddi Koruyucu önleMler”

El hijyenine, mesafeye dikkat edilmesi gerektiğini ak-
taran Turan, "Özellikle hastalık geçiren kişiler kapalı, ka-
labalık ortamlardan uzak durmalı. Buralara girmek
zorunda kaldığında da maske takmalı. Yaşlı, kronik has-
talığı bulunan kişilere mümkün olduğunca temas etme-
melerini öneriyorum. El hijyeni ve mesafe basit değil
aksine insanları viral enfeksiyonlardan ciddi anlamda ko-
ruyacak önlemler." ifadesini kullandı.                       (AA)

K E N T  -  Y A Ş A M18 OCAK 2024
PERŞEMBE 3

Günden Kalanlar

Mülakatlar
Mutlaka Kaldırılmalı

Mustafa KadeMoğlu

“İşverenler şunu iyi bilmelidir ki (Dev-
let-Özel Teşebbüsler- Sair Kurumlar) çalı-
şanlar arasında cinsiyet ayrımı yapmak,
erkek çalışanı tercih etmek, kadın çalışan ye-
rine öncelikle erkek çalışanı işe almak emeğe
yapılabilecek en büyük hatadır, haksızlıktır.
İş yaşamında kadın ve erkek eşit olmalıdır,
erkekler fiziksel üstünlüğe sahip olabilir tek
bir şartla: sadece fiziksel işgücü gerektiren
işlerde!

Kadınlar iş yaşamına katılmalıdır ve hep
iş yaşamının içinde olmalıdır. Çünkü kadın-
lar maddi olarak güçlü olmalıdır. Önce aile
bütçesine katkıda bulunmak için ama en çok
da şu zor hayat şartlarında erkekler karşı-
sında 1-0 mağlup olmamak için.”

***
Yukarıdaki bölüm, bir okurumun gönder-

diği bir makaleden alıntılandı. Yazdıklarına
bakınca, bazı eklemeler yapmam şart oldu:
Bu ayrımcılıklar arasında dininizin, mezhe-
binizin, siyasi görüşünüzün-iktidara yakınlı-
ğınızın-önemli bir referans olduğu yadsına-
maz.

Kadın adayların medeni durumu, iş dene-
yimi, çocuk sayısı, eşinin ne iş yaptığı, talip
olunan işte liyakat durumu, talep edeceği
ücret miktarı da kriterler arasındadır.

En sağlam ve garantili işler ise devlet ka-
pısındadır. “Ne var ki, herkes devletten iş
beklemesin, devlet istihdam kapısı değildir”
denilse de; deneyimlerle kanıtlanmıştır ki; li-
yakati bilinmeyen iktidar yandaşlarının hatta
bizzat iktidar yetkililerinin yedi sülalesinin
hiçbir inceleme ve şart aranmadan devlet
kadrolarına doldurulduğu da gazetelerde çar-
şaf çarşaf yayınlanmaktadır.

Ülkemizde hangi alana talip olursanız
olun; kadın erkek eşitliğini göremezsiniz.
Çünkü onları mülakatlarda değerlendirenler
de genelde erkeklerdir. Bu erkek egemen bir
toplumda âdeta yasa hükmü gibidir. Ne yazık
ki, 20 yıldır, kanıksanmış bir durumdur.

***
Devlet kadrolarını iktidar yandaşlarının–

mülakata ve liyakata bakılmaksızın lebalep
doldurması yanında; hiç işe gitmeden maaş
aldıkları medyada haber olmaktadır. Bunun
adı emek hırsızlığıdır. Seçme ve seçilme ko-
nusunda eşitlik yasalarda olsa bile, masaların
dediği oluyor çünkü. Bu 50 yılı aşkın iş ya-
şamımda yaşayarak tanık olduğum bir sapta-
madır.

***
İşsizlik rakamları aldatıcı ya da uyduruk-

tur.5-6 milyon işsiz var deniyor. Bu oran en
az nüfusun yüzde 20’si kadardır. En mağdur
işsizler ise üniversite mezunlarıdır. Bunların
oranı da yüzde 30 dolayındadır. Okurken ai-
lelerine yük olmamak için çalışmak zorunda
olanlar da az değildir. Sayılamayan işsizler
ise belli kriterlere göre değil, ara sıra sepete
yeni ekleme ve çıkarmalarla yeniden kulla-
nılan kalemlere göre değerlendirilmektedir.
Bu ayrımcılık, kayırmacılık, torpil, hamili
kart gibi sıkça gündeme gelen tanımlar yad-
sınamaz bir gerçektir.

***
Özetle, istatistik verileri-bilgileri-vergi

düzeni-vergi yükü gibi sağlıklı olmayan ka-
yıtlara dayanmakta olup; belge düzeni yeter-
siz olduğundan; ekonomik durum da normal
sayılmıyor. En vahimi Pandemi nedeniyle
yaşanan ekonomik sıkıntıların yansımaları,
iç ve dış ticarette yaşanan krizin boyutu, eko-
nomide istikrarı sağlayamadığımız geçeğini
de hesaba katmamız gerekiyor. Seçime kadar
dayanılamayacağı bir yandan; tarımda geri-
leme, sanayide girdilerde maliyet artışları,
enerjide daralmalar da bu durumu derinden
etkilemektedir.

Bilkent Şehir Hastanesi yoğun Bakım idari Sorumlusu Prof. dr. Sema Kultufan turan, "ocak, şubat ve mart
aylarında kişiler viral enfeksiyonlara daha çok maruz kalıyor. yaşı ileri, durumu hassas kişilerde enfeksiyonla-
rın ağır geçirilmesinden kaynaklı yoğun bakım ihtiyacı doğabiliyor, şu anda da yoğun bakımlarımızda ağırlıklı
bu tip hastalar bulunuyor. yoğun bakım ihtiyacında artış var ama bu karşılanamaz bir tablo değil. Bu dönemde

en çok influenza ve rSV ile karşılaşıyoruz, iki enfeksiyonun bir arada geçirilmesi de söz konusu" dedi.

Yoğun bakımlarda “mevsimsel”
etkiyle doluluk yaşanıyor

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdür-
lüğü, “Sürdürülebilir ve Yerel Kırsal Kal-
kınma Planı” çerçevesinde çalışmalar yü-

rütüyor.
Mamak Belediyesi Sürdürülebilir ve Yerel Kırsal

Kalkınma Planı çerçevesinde yeni projeleri hayata
geçirmek için bir dizi çalışma yürütüyor. Bu çerçe-
vede Kırsal Hizmetler Müdürü Yağmur Öcal, Ankara
Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Öğretim Üyesi
Prof.Dr. Figen Dilek, Çölleşme ve Erozyonla Müca-
dele Genel Müdürlüğü’nden Mehmet Fatih Sönmez
ve Mustafa Çetin’e  ilçenin önemli kırsal turizm des-
tinasyonları ve tarımsal üretim alanlarını tanıttı. Alan
incelemesi ile birlikte muhtemel projeler üzerine fikir
alışverişinde bulunuldu.                               (Başkent)

Mamak’ta kırsal turizm çalışmaları

Ankara ili Beypazarı ilçesiKapullu Mah 1439 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1404 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1967785

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1404 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili, Beypazarı ilçesi, Kapullu Mahallesi, 1659 parselin davacı Maliye Hazinesi ta-
rafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare,
dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tara-
fından Mahkememizin 2023/1603 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1967786

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1603 KAMULAŞTIRMA İLANI

Keçiören Belediyesi tarafından 16 Ocak 1980’de
Irak’ta şehit edilen Türkmen liderlerin anısına
Türkmen Şehitleri Günü Anma Programı düzen-

ledi. İlçedeki Kerkük Parkı’nda gerçekleştirilen program,
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayıp Kuran-ı Kerim
tilavetiyle devam etti.

Programa ev sahipliği yapan Keçiören Belediye Baş-
kanı Turgut Altınok katılımcılara hitaben yaptığı konuş-
mada, “16 Ocak 1980’de Saddam Hüseyin döneminde
idam edilerek şehadete yürüyen kahramanlarımız, yiğit-
lerimiz Necdet Koçak, Abdullah Abdurrahman, Adil Şerif
ve Rıza Demirci anısına düzenlediğimiz anma programı-
mıza hoş geldiniz. Kahramanlarımızın suçu, kendi kültür-
lerini devam ettirmek için verdikleri mücadelelerdir.
Rabbim bir ayetinde diyor ki ‘Allah zalimleri ve zulme-
denleri sevmez.’ Saddam Hüseyin de biliyorsunuz idam
edildi.

Türkmen kardeşlerimize yönelik asimilasyon ve soy-
kırımlar yapıldı, birçok bedeller ödendi. Biz dünyaya
hakkı, adaleti ve medeniyeti getiren büyük bir milletin ev-
latlarıyız. Yıllar önce bugün şehit olan Türkmen şehitle-
rimizin ruhunu yaşatmak için, oradaki varlığımızı devam
ettirmemiz lazım. Birliğimiz lazım, dirliğimiz lazım, be-
raberliğimiz lazım, kardeşliğimiz lazım. Bizler canını ver-
miş kahramanlarımıza laik olmalıyız. Şehitlerimizi
rahmetle anıyoruz. Mekânları cennet olsun. Dirliğimiz,
kardeşliğimiz, birlik ve beraberliğimiz muhkem olsun’’
ifadelerini kullandı.

Türkmen Şehitleri Anma Programına, Keçiören İlçe
Başkanı Kadir Karapınar, MHP Keçiören İlçe Başkanı
Metin Bayrakçı, Ak Parti Keçiören Kadın Kolları Başkanı
Saliha Küçüker, Dünya Türk Gençleri Birliği Genel Baş-
kanı Ersin Güzel, Irak Türkmen Cephesi Türkiye Temsil-
cisi Mehmet Kutluhan Yayçılı, KKTC Eğitim Kültür

Ataşeleri Bünyamin Merhametsiz ve Ahmet Arslan, TİKA
temsilcileri, Ankara’da yaşayan Türkmenler, sivil toplum
kuruluşu temsilcileri Ankara’da yaşayan Türkmenler ve
vatandaşlar katıldı.

Anma programının ardından Türkmen Şehitleri
Anıtı`na çelenk ve karanfil bırakılıp şehitlerimize dualar
edildi.                                                                 (Başkent)

Türkmen Şehitleri Keçiören’de anıldı

Ankara'nın Çankaya ilçesinde her ayın ilk
pazar günü, koleksiyonerler ve antika
meraklıları, Ayrancı Antika Pazarı'nda

bir araya geliyor.
Türkiye'nin ve dünyanın birçok yerinden ge-

tirilen süs eşyası, taş plak, saat, lamba, takı,
oyuncak, çarık ve tarım aletlerinin sergilendiği
pazar, başkentlilerin yanı sıra başka şehirlerden
gelen antika tutkunlarıyla Ankara'da yaşayan
yabancıları da ağırlıyor. Ankara'dan geçmişe
açılan kapı olan antika pazarı, hafta sonları yüz-
lerce insanı tarihi yolculuğa çıkarıyor.

AntiKA PAzArı'nA
10 yıldır Geliyor

Çorum'dan, üzerinde kovboy kıyafetleriyle
pazara gelen Sefer Karakaş, antika pazarı için
her ay Ankara'ya geldiğini söyledi. Burada ço-
cukluğundan parçalar bulduğunu ifade eden Ka-
rakaş, "Klasik ve antika ürünleri çok seviyorum.

Böyle yerleri gezerek, gençliğimde alamadığım
veya almak istediğim bulamadığım şeyleri bu-
rada bulmak amacıyla geziyorum." dedi. Sefer
Karakaş, buradaki atmosferin kendisine huzur
verdiğini anlatarak, "10 yıldır her ay geliyorum.
Burası Türkiye'nin nadide antika pazarlarından
birisi, ülkenin nadide antikacıları geliyor." diye
konuAştu.                                                     (AA)

Ankara'da her ayın ilk pazar günü açılan Antika Pazarı misafirlerini
ağırlamaya devam ediyor. Çorum'dan kovboy kıyafetleriyle pazara
gelen Sefer Karakaş, "Gençliğimde alamadığım veya almak istedi-

ğim bulamadığım şeyleri burada bulmak amacıyla geziyorum" dedi.

Ankara her ay Antika Pazarı misafirlerini ağırlıyor
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CC
HP Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Gölge Ba-
kan Gamze Taşcıer, Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan’ın Bakanlar Kurulu sonrası emekli aylık-
larına yapılacak artış ve taban aylık konusundaki açıkla-
malarını eleştirdi. İktidarın emekliyi Devlet’in sırtına bir
yük olarak gördüğünü belirten Taşcıer,  “Erdoğan’ın
2024’ü ‘emekliler yılı’ ilan etmesi, bu kadarı da olmaz
denilen sınırın bile kilometrelerce ötesinde bir söylemdir.
Herhalde tarihte görülen en geniş kapsamlı alaya alma
girişimlerinden birisiyle karşı karşıyayız.” ifadelerini
kullandı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Taşcıer şunları kay-
detti: “AKP Genel Başkanı’nın Bakanlar Kurulu sonrası
gerinerek ve hatta belli ki övgü bekleyerek açıkladığı
aylık artışları 16 milyon emeklinin sefaletinin süre-
ceğinin ilanı oldu. Günlerdir emekliler oyalanıyor,
‘büyük müjde’ beklentileri yaratılıyordu. AKP yönetici-
leri sırayla çıkıp ‘çalışmalar devam ediyor’ dediler, so-
nunda bir kez daha dağ fare doğurdu. SSK ve Bağ-Kur
emeklilerine yüzde 5 ek artışı, en düşük aylığı da 10 bin
lira olarak yeterli gördüler. Bu iktidar kendi vatandaşına
insanca yaşayabileceği aylıkları çok görüyor, emekliyi
de belli ki Devlet’in sırtına bir ‘yük’ olarak nite-
lendiriyor. Şu emekliler de olmasa Sosyal Güvenlik sis-
temini ne güzel yönetirim diye düşünen bir anlayışla
karşı karşıyayız. Erdoğan’ın 2024’ü ‘emekliler yılı’ ilan
etmesi, bu kadarı da olmaz denilen sınırın bile kilome-
trelerce ötesinde bir söylemdir. Herhalde tarihte görülen
en geniş kapsamlı alaya alma girişimlerinden birisiyle
karşı karşıyayız. 10 bin lira taban aylığa mahkum olmuş
milyonlarca emekliye, bu yılın onların yılı olacağı
müjdeleniyor. Yani emekliye bir ev kirası etmeyen aylığı

reva gördükleri yetmiyor, bir de vicdansızca alay ediy-
orlar. Kirayı ödese, bu insanlar ne yiyecek diye bile
düşünmeyen bir anlayış bu. Ki emekli sadece karnını
doyurabilip ölmeyi mi beklesin? Türkiye şöyle büyüyor,
böyle büyüyor diye anlatıyorlar. Bizim, emeklilerimizin
tatile, sinemaya, tiyatroya gidebilme, kültürel faaliyetlere
katılım sayısını, torunlara verdikleri harçlıkların nasıl
artırılabileceğini konuşmamız gereken yerde, emekliler
nasıl hayatta kalacak diye konuşuyoruz. Bu ülkenin in-
sanı buna mı layık? Türkiye mi büyüyor, yoksa sadece
birileri büyüyor da bu millet o bir avuç iktidar elitine mi
çalışıyor? Tüm emekliler bu duruma tepki göstermek,
ses yükseltmek, sandık önlerine geldiğinde de bu alay-
cılara gerekli cevabı vermek durumundadır. CHP olarak
talebimiz ve vaadimizin en düşük emekli aylığının asgari
ücret seviyesine çekilmesiydi, ama AKP asgari bir
yaşamı bile emekliye çok gördü. Bugün maalesef en
düşük emekli aylığı asgari ücretin sadece ve sadece
yüzde 59’u oldu. Tüm SSK ve Bağ-Kur emeklisi aylık-
larına yüzde 42.6 artış yapıldığı da doğru değil. Kök
aylığı 7 bin 13 lira ve altında olan milyonlarca emeklinin
alabildiği artış yüzde 33’te kalmış oldu. Yani enflasy-
onun bile altında. İşte AKP’nin emekliye büyük müjdesi
bu.”

“BU ÇARPIK SİSTEM
ARTIK YAMA TUTMUYOR”

“Aybaşında enflasyon verileri belli olduğundan bu
yana ifade ediyoruz, emekliler arasında oluşan oransal
artıştaki farkın kapatılması ve üzerine de tüm emekliler
için refah payı eklenmesi gerektiğini” belirten Taşcıer,
“Ama SSK ve Bağ-Kur emeklilerine bir lütuf veriyormuş
gibi yüzde 5’lik bir artışa gidildi. Bunun da kabul edile-
mez olduğunu, zaten yıl içerisinde bir noktada artışlar
buluşacak denilerek geçiştirilemeyeceğini, milyonların

olağanüstü bir açlık ve sefaletle boğuştuğunun farkına
varılması gerektiğini bir kez daha ifade ediyoruz. Emek-
linin aylar sonraya verilen randevulara değil, bugün
sorunlarının çözülmesine ihtiyaçları var. Aylık bağlama
oranlarının yeniden yükseltilmesine, 2000 sonrası intibak
yasasının çıkarılmasına ihtiyaç var. Ama en temelinde,
emeklilik sisteminin tepeden tırnağa, en baştan yeniden
kurgulanmasına ihtiyaç var. Bu çarpık sistem artık yama
tutmuyor. Her atılan adım, var olan adaletsizliğe bir
yenisini ekliyor. Bu sistemi tümüyle değiştirmek zorun-
dayız.” diye konuştu. 

Taşçıer’den “Emekliler Yılı” tepkisi
CHP Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Gölge Bakan Gamze

Taşcıer, “Erdoğan’ın 2024’ü ‘emekliler yılı’ ilan etmesi, bu kadarı da olmaz denilen sınırın bile kilometrelerce ötesinde
bir söylemdir. Herhalde tarihte görülen en geniş kapsamlı alaya alma girişimlerinden birisiyle karşı karşıyayız.” dedi.

Makbule AKGÜL

OO
rtak Yaşam Ağı ve Yan Yanayız Bir Aradayız
Platformu aracılığıyla Can Atalay hakkında ver-
ilen Yargıtay kararına ilişkin 864 yurttaşın imza-

ladığı ve TBMM Başkanlığı'na iletilen mektuba dair
basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya avukatlar Ergin
Cinmen, Akın Atalay ve Hülya Gülbahar katıldı. Avukat-
lar Anayasa Mahkemesi'nin Türkiye İşçi Partisi Hatay
Milletvekili Can Atalay hakkında verdiği kararın uygu-
lanmamasına ilişkin bilgi verdi.

Avukatların bilgilendirmesinden önce TBMM
Başkanlığına gönderilen mektup paylaşıldı. Mektupta,
“Hatay Milletvekili Can Atalay’ın milletvekilliğinin
düşürülmesi amacıyla Yargıtay tarafından yazılan yazı-
nın TBMM Genel Kuruluna bildirilmesi için Başkan-
lığınıza gönderildiğini biliyoruz. Eğer Hatay Milletvekili
Can Atalay’ın milletvekilliği düşürülürse, bu yolun
Cumhuriyet tarihinde görülmemiş bir hukuk dışılığa
çıkacağı açıktır. Biz toplum olarak son yıllarda hukuk sı-
navında gitgide daha düşük notlar aldık, sınıfta kaldık ve
okuldan atılmak üzereyiz. Başta ekonomi olmak üzere
diğer her sorunumuzun gelip dayandığı temel mesele,
hukuk devleti ilkesinin dışına düşmüş, düşürülmüş ol-
mamızdır” ifadelerine yer verildi.

“YARGITAY KARARINI OKUTMAYIN”

Konuşmasına mutlak gücün sınırlanmasının tarihini
anlatarak başlayan Ergin Cinmen, “Anayasa Mahkemesi
denge ve denetleme unsurudur. Yasamayı denetliyor,
bireysel başvuru yoluyla temel hak ve özgürlükleri ko-
ruyor” dedi. 

Bu hak ve özgürlüklerin yaşama hakkından seçme ve
seçilme hakkına uzandığını ifade eden Cinmen, “Tüm
bunları Anayasa Mahkemesi bireysel başvuru yoluyla
teminat altına almaktadır” diye konuştu. Devlet Bah-
çeli’nin Anayasa Mahkemesi üyelerine yönelik “Bir gün
o cübbe sırtınızdan çıkacak siz o zaman göreceksiniz”
sözlerini hatırlatan Cinmen, “Buradan TBMM başkanına
sesleniyoruz, lütfen Yargıtay kararını okutmayın” ifade-
lerini kullandı.

“YARGI KENDİ BİNDİĞİ DALI KESİYOR”

Akın Atalay ise yargıtayın Anayasa Mahkemesi’nin
kararına uymamasının yaratabileceği sonuçları, “Ana-
yasaya uyulmayan bir yerde hukuk devleti değil fiili de-
vlet olur. Gücünü hukuktan, anayasadan değil; silahın-
dan, polisinden, gözaltıdan alır” diye anlattı. Yargıtayın
bu kararla kendi bindiği dalı keseceğini, kendilerinin de
içinde bulunduğu binayı yakacağını ifade eden Atalay,
“Bizim bu yangını söndürmekle sorumlu kurumlarımız
var, başta da TBMM geliyor. TBMM’den beklentimiz
elindeki araçlarla bu yangına müdahale etmesi yönün-
dedir” dedi.

AYM kararlarının yasama, yürütme ve yargıyı bağ-
ladığının altını çizen Atalay, “Bir yargı kurumunun ken-
disi anayasayı ihlal ederse, ‘tuz kokarsa’ anlamına gelir.
Yargıtayın böyle bir karar vermesi her türlü hukuki
değişikliğin yapılabileceği anlamına gelir. Böyle bir du-
rumda anayasayı korumak yalnızca AYM’nin değil, tüm
devlet kurumlarının ve bu topraklarda herkesi hakkı ve
sorumluluğudur” diye konuştu.

Meclis kulislerinde dolaşan Yargıtay kararının meclis
kürsüsünde okunacağı, AYM’ye yapılan üçüncü başvuru
sonucunda da hak ihlali kararının çıkmasıyla Atalay’ın
tahliye edileceği iddialarını hatırlatan Atalay, “Bu bir
yanıltma, bu bir zaman kazanma hamlesi. Bahsedilen
senaryo verilen Ömer Faruk Gergerlioğlu ve Enis
Berberoğlu örneklerinden farklı. Umarız TBMM de
kendi bildiği dalı kesmez” dedi.

Bu durumun devletin hukuksuzlaştırılması sürecinde
çok kritik bir evre olduğunu ifade eden Hülya Gülbahar,
İstanbul Sözleşmesi’nden çıkma sürecinin de böyle
olduğunu söyledi. Sessiz kalınan her evrenin bir sonraki

evreye geçişi kolaylaştırdığını ve hızlandırdığını ifade
eden Gülbahar, sözleşmeden çıkışın bütün uluslararası
sözleşmelerin feshedilebileceği anlamına geldiğini an-
lattı. 

Danıştay’ın gerekçeli kararında yetkinin yürütme or-
ganına ait olduğunu belirtmesinin her türlü kanunun fes-
hedilebilmesinin önünü açtığını vurgulayan Gülbahar,
“İstanbul Sözleşmesinde daha güçlü bir ses çıkarabilsey-
dik bu cüreti gösteremeyebilirlerdi. Bugün Türkiye
anayasasız, parlamentosuz bir ülke hâline getirilmiştir.
Durumunu vahametini görüp öyle bir eylemlilik sergile-
memiz gerekir. Yasaları yasa yapan, yasaların uygulan-
masıdır. Minimum düzeyde de olsa bir anayasa maddesi
uygulanmıyorsa o yasa kelimelerden ibarettir. Devletten
hukuku çıkardığınız zaman geriye suç örgütü kalır” dedi.

Bütün dünyada yasama ve yürütmeyi içi içe geçiren
ve güçler birliğine doğru giden bir durumla karşı karşıya
olunduğunu ifade eden Gülbahar, “Seçim sonrasında
24’üncü ve 41’inci madde değişikliğini bakanlık tekrar
gündeme getirdi. Geçen dönem medeni kanunda bir iki
madde değişikliği konuşulurken şimdi sil baştan yazıl-
masını tartışıyoruz. Yasalara dokunmayın, uygulayın”
diye konuştu. Gülbahar bu hukuksuzluklara karşı hep be-
raber direnmek gerektiğini ifade etti. 

Ortak Yaşam Ağı ve Yan Yanayız
Bir Aradayız Platformu aracılığıyla

Can Atalay için TBMM Başkan-
lığı'na iletilen mektuba dair basın

toplantısı düzenlendi.

Makbule AKGÜL 

DD
EM Parti Kocaeli Milletvekili Ömer
Faruk Gergerlioğlu’nun soru öner-
gesini yanıtlayan Aile ve Sosyal

Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
300 TL’lik doğum yardımının 8 yıldır hiç
artırılmadığını doğruladı. Doğum yardımının
başladığı 2015’te doğum yardımı 112 dolara
karşılık gelirken, bugün yalnızca 10 dolar alın-
abiliyor. Bakan Göktaş’ın yanıtını eleştiren
Gergerlioğlu, “Hastaneye gidip gelmeniz
neredeyse 300 TL. Hem çocuk yapın diyor-
sunuz, hem komik ücret veriyorsunuz” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının
2015 yılından bu yana doğum yapan ailelere
verdiği doğum yardımının tutarı Meclis gün-
demine taşındı. Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın yanıtla-
ması istemiyle TBMM’ye yazılı soru önergesi
sunan DEM Parti Kocaeli Milletvekili Ömer
Faruk Gergerlioğlu, sekiz yıldır verilen doğum
yardımı tutarının halen 300 TL olduğu iddi-
asının doğru olup olmadığını, doğruysa neden
artırılmadığını sordu.

Gergerlioğlu’nun sorusunu yanıtlayan
Göktaş, “15 Mayıs 2015 tarihi ve sonrasında
doğum yapan Türk vatandaşlarına birinci
çocuk için 300 TL, ikinci çocuk için 400 TL,
üçüncü ve sonraki çocuklar için 600 TL doğum
yardımı yapılmaktadır” dedi. Göktaş, doğum
yardımının yanı sıra çocuklar için başka
yardımların da yapıldığını belirterek, “Öte yan-
dan bakanlığımız yoksulluğun nesiller arası
transferinin önüne geçebilmek ve sağlıklı ne-
sillerin yetişmesine katkı verebilmek için özel-
likle çocukları destekler nitelikle yardım prog-
ramlarına önem vermektedir. Bu kapsamda
sadece doğum yardımı değil birçok farklı alan-
da çocuklara yönelik yardımlar yapılmaktadır”
ifadesini kullandı.

Göktaş’ın yanıtıyla doğum yardımının
sekiz yıldır hiç artırılmadığı doğrulanmış
olurken, doğum yardımının başladığı 15 Nisan
2015’te 300 TL’lik doğum yardımı 112 dolara
karşılık gelirken, bugün yalnızca 10 dolar alın-
abiliyor. Doğum yardımının dolar kuru üz-
erinden 8 yılda 11 kat eridiği ortaya çıkarken
Gergerlioğlu, Göktaş’ın yanıtını eleştirdi.

“Doğum yardımı
8 yıldır artırılmıyor”

YY
üksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı
Ahmet Yener, "Deprem bölgesi de tüm
Türkiye de 31 Mart 2024 seçimlerine

hazır. Martta deprem bölgesine gidip, geldi-
ğimiz son noktanın tespitini yapacağız." dedi.
Yener, Anadolu Ajansının (AA) "Seçim 2024
Özel" yayınında, 31 Mart'ta yapılacak Mahalli
İdareler Genel Seçimleri'ne ilişkin açıkla-
malarda bulundu, soruları yanıtladı.

Yargıtay ve Danıştay üyelerinden oluşan
YSK'de, TBMM'de grubu bulunan 6 siyasi
partinin de temsilcisinin bulunduğunu belirten
Yener, siyasi parti temsilcilerinin, kurulun tüm
toplantılarına katıldığını, görüşlerini ifade et-
tiğini ancak oy verme haklarının olmadığını
söyledi. Yener, YSK'nin, yaptığı toplantılar
sonucunda kararlarını oy çokluğuyla aldığını
ifade ederek, YSK'den sandık kuruluna kadar
tüm aşamalarda siyasi partilerin temsilcilerinin
yer aldığını, seçim süreci ve sistemin işley-
işinin siyasi partilerle eş güdümle devam et-
tiğini vurguladı.

"Geçen yıl mayıs ayında yapılan Cumhur-
başkanlığı Seçimi ikinci tura kalınca 15 gün
gibi kısa sürede ikinci seçimi yaptınız. Bu nasıl
bir tecrübeydi?" sorusu üzerine Yener, bu du-
rumun, Türk siyasi hayatında ilk kez gerçek-
leştiğini hatırlattı. 

Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nin, hem yurt
içinde hem de yurt dışında gerçekleştiğini, yurt
dışındaki oy verme işleminin, 20 Mayıs 2023
tarihinde başlayıp 24 Mayıs 2023 tarihinde
sona erdiğini anlatan Başkan Yener, şöyle
konuştu: "Yani 16 Mayıs ila 19 Mayıs arasında
3 günlük bir sürede Azerbaycan'dan Amerika
Birleşik Devletleri'ne, Kırgızistan'dan Çin'e,
Özbekistan'dan Avustralya'ya, Türkmenistan'-
dan Almanya'ya, Mısır'dan Brezilya'ya kadar
geniş bir coğrafyada oy pusulalarının basıl-
ması, diplomatik kargoların hazırlanması, uçuş
planının yapılması gibi bir süreci Dışişleri
Bakanlığı yetkilileriyle organize edip olağan-
üstü bir çalışmayla oy pusulalarının basımı ve
ilgili merkezlere dağıtımı gerçekleşmiştir. 73
ülke, 151 temsilcilik, 16 merkez olmak üzere
167 nokta ve 46 gümrük kapısın- da bu işlemin
gerçekleştirilmesinin ne kadar zor olduğunu ve
bu işlemin gerçekleştirilmesi için nasıl bir
çalışma gerektiğini kamuoyunun takdirlerine
bırakıyoruz. Ayrıca yurt dışındaki ve gümrük-
teki oylar kullanıldıktan sonra 24 ve 27 Mayıs
arasında yine 3 günlük sürede yurt dışından ve
gümrüklerden ülkeye transferi de yine aynı
şekilde planlanıp gerçekleştirilmiştir."

YSK Başkanı Ahmet Yener, oy pusulala-
rının gönderilmesi ve tekrar gelmesinde Dışiş-
leri Bakanlığı personeli ile 6 günlük yoğun bir
süreç yaşadıklarını belirterek, "Süreçte en
önemlisi, bu oy pusulalarının gönderilmesi.
Çünkü 20 Mayıs itibarıyla oy pusulaları basılıp
gönderilmemiş olsa oy verme işlemi başlaya-
mayacağı için seçimler de doğal olarak başla-
yamayacaktı. 3 günlük süre bizim için çok
yoğun ve stresli bir ortamdı. İlk olarak oy pusu-
lalarının yurt dışına ulaştığı an rahat nefes
aldığımız andır." yanıtını verdi.                (AA)

“Türkiye 31 Mart
seçimlerine hazır”

“Ses çıkarmadıkça hukuksuzluk büyüyor”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,
son 10 yılda antidepresan kullanımının yüzde 75
oranında arttığını söyledi. Bulut, “2013 yılında 37

milyon 258 bin 388 kutu olan antidepresan kullanımı
2023 yılında 65 milyon 451 bin 831 kutuya çıktı. Eko-
nomik kriz ortamında asgari ücretle geçinmeye çalışan;
her gün gelen zamlar sonrası, fahiş faturalar, ev kirası,
mutfak masraflarıyla bunalıma giren, geleceğinden kaygı
duyan vatandaş antidepresan kullanımına yönlendi. Her
yıl artan antidepresan kullanımı halk sağlığı açısından

endişe verici boyutlara ulaştı” diye konuştu.
CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,

Türkiye'de toplumun ruh sağlığının her yıl giderek
bozulduğunu belirterek, antidepresan kullanımındaki
artışın halk sağlığı açısından endişe verici boyutlara
ulaştığını söyledi. Son 10 yıldaki antidepresan kullanım-
larını raporlaştıran Bulut, 2013 yılında 37 milyon 258
bin 388, 2014 yılında 39 milyon 134 bin 225, 2015
yılında 43 milyon 467 bin 736, 2016 yılında 45 milyon
134 bin 854, 2017 yılında 48 milyon 226 bin 812, 2018
yılında 49 milyon 43 bin 763, 2019 yılında 49 milyon
857 bin 89 2020 yılında 54 milyon 625 bin 964, 2021
yılında 59 milyon 641 bin 14, 2022 yılında 61 milyon
870 bin 998, 2023 yılında 65 milyon 451 bin 831 kutu
antidepresan ilaç kullanıldığını, 2023 yılı bir önceki yıl
ile karşılaştırıldığında antidepresan ilaç kullanımında
kutu bazında yıllık yüzde 6 oranında artış yaşandığını
bildirdi. 

“10 YILDA YÜZDE 75 ARTTI”

Bulut, 2013 yılında 37 milyon 258 bin 388 kutu olan
antidepresan kullanımının yüzde 75 oranında artarak
2023 yılında 65 milyon 451 bin 831 kutuya çıktığını be-
lirtti. Son 10 yılda ilaç tüketiminin 28 milyon 193 bin
443 kutu arttığını ifade eden Bulut, ekonomik kriz or-
tamında asgari ücretle geçinmeye çalışan; her gün gelen
zamlar sonrası, fahiş faturalar, ev kirası, mutfak mas-

raflarıyla bunalıma giren, geleceğinden kaygı duyan
vatandaşın antidepresan kullanımına yönlendiğini
söyledi. 

2022 yılında 61 milyon 870 bin 998 kutu antidepre-
san ilaç kullanıldığını belirten Bulut, “Bu rakam 2023
yılında 3 milyon 580 bin 833 kutu artarak 65 milyon 451
bin 831 kutuya çıktı. Antidepresan ilaçlar 2023 yılında
ciro bazında bir önceki yıla kıyasla da 1 milyar 524 mi-
lyon 954 bin 918 TL artış gösterdi. 2022 yılında antide-
presanlara ödenen para 1 milyar 715 milyon 496 bin 
757 TL iken 2023 yılında bu rakam 3 milyar 240 milyon
451 bin 675 TL oldu. 1 önceki yıla oranla ciro bazında
artış yüzde 89” dedi.

“BORÇLAR ALDI BAŞINI GİTTİ”

2023 yılı Dünya Mutluluk Endeksi’nde Türkiye’nin
137 ülke arasında 106’ıncı olduğuna dikkat çeken Bulut,
şöyle devam etti: “Ekonomik kriz, maaşların enflasyon
karşısında her gün erimesi, rekor kıran işsizlik vatan-
daşın psikolojisini bozdu. Vatandaşın alım gücü eridi;
borçlar aldı başını gitti. İktidar, vatandaşı tanzim satış-
lara, ucuz ekmek kuyruklarına muhtaç etti. Yıllarca prim
ödeyen emekliye reva görülen maaş 10 bin TL oldu.
Maaşların kuşa dönmesiyle ayın sonunu getiremeyen
işçi, memur, emekli kara kara düşünüyor. Vatandaş
yarınını göremiyor ve gelecekten ümitsiz. İktidar, vatan-
daşın psikolojisini bozdu.”  

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, son 10 yılda
antidepresan kullanımının yüzde 75 oranında arttığını belirterek,
“2013 yılında 37 milyon 258 bin 388 kutu olan antidepresan kul-

lanımı 2023 yılında 65 milyon 451 bin 831 kutuya çıktı” dedi. 

“CHP’den antidepresan raporu”
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İİ
şçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi’nin, 2023
yılına ilişkin iş cinayetleri raporuna göre en az bin
932 işçi hayatını kaybetti. 

Geçen yıl günde en az 5 işçinin can verdiği belirtilen
raporda, “İş cinayetleri bu yıl da ‘mevsimlik çalışmanın
arttığı’ haziran-temmuz-ağustos periyodunda artış gös-
terdi. Ucuz emek cenneti haline çevrilen Türkiye’de bu
yıl iş cinayetlerinde kısmi artış var. Bu geleneksel sendi-
kal merkezlerin çekirdeğini oluşturan işkollarında da
güvencesiz çalışma koşullarındaki derinleşmeye ve
sendikal hareketin giderek etkisizleştiğine işaret etmek-
tedir” denildi. 

Cinayetlerin yoğunlaştığı üç işkoluna değinilen ra-
porda, bunların ‘güvencesiz çalışma’nın hâkim olduğu
inşaat, tarım ve taşımacılık olduğu aktarıldı. 

Raporda bununla ilgili, “Uzun çalışma saatleri, yo-
ğun çalışma, sigortasız çalışma ve her türlü kuralsızlığın
hakim olduğu bu işkollarında sendikal örgütlenme yok
gibi. Motokurye ölümleri de bu nedenlerden dolayı
ölümlerin arttığı bir meslek olarak öne çıkıyor. 2023’te
en az 68 motokurye hayatını kaybetti” ifadeleri kul-
lanıldı.

“Her Gün en az 5 İŞÇİ Hayatını kaybettİ”

Rapora göre 2023’te en az 1932, her gün en az 5 işçi
iş cinayetlerinde hayatını kaybetti. Ocak’ta 115, Şubat’ta
261, Mart’ta 130, Nisan’da 123, Mayıs’ta 147, Hazi-
ran’da 160, Temmuz’da 184, Ağustos’ta 206, Eylül’de
154, Ekim’de 151, Kasım’da 145 ve Aralık’ta 156 işçi
çalışırken öldü.

Ölen işçilerin 147’si kadın işçi, 1785’i de erkek işçiydi.
22’si 14 yaş ve altında çocuk, 32’si 15-17 yaş arası çocuk/
gençti. Bu yıl 18-29 yaş arası 396, 30-49 yaş arası 770, 50-
64 yaş arası 454, 65 yaş ve üstü de 95 işçi öldü. İSİG
Meclisi 163 işçinin ise yaşını belirleyemedi.

Yine 2023’te çalışırken ölen işçilerin 106’sı mül-
teci/göçmen işçilerdi. Suriye, Afganistan, Türkmenistan,
Irak, İran, Bulgaristan; Azerbaycan, Kırgızistan, Mısır,
Özbekistan, Ukrayna, Filipinler, Japonya, Kolombiya,
Moldovya, Nijerya, Romanya, Rusya, Sudan ve Tacikistan
gibi ülkelerden gelmişlerdi. İş cinayetlerinde ölen işçilerin
yalnızca 54’ü (yüzde 2,79) sendikalı işçiydi. 1878 (yüzde
97,21) işçinin sendika üyeliği yoktu.

“en Çok ÖLüM İnŞaat İŞkoLunda”

En çok cinayet 389 işçiyle inşaat, yol işkolunda
yaşandı. Onu 371 emekçiyle (194 işçi ve 177 çiftçi)
tarım, orman işkolu izledi. Taşımacılık işkolunda 221,
konaklama, eğlence işkolunda 157, ticaret, büro, eğitim,
sinema işkolunda 116, belediye, genel işler işkolunda da
100 işçi hayatını kaybetti. 2023 yılında iş cinayetlerinin
işkollarına göre dağılımı şöyle:

• Metal işkolunda 97,

• Gıda, şeker işkolunda 58,
• Sağlık, sosyal hizmetler işkolunda 55,
• Madencilik işkolunda 51,
• Gemi, tersane, deniz, liman işkolunda 47,
• Enerji işkolunda 44,
• Petro-kimya, lastik işkolunda 39,
• Savunma, güvenlik işkolunda 30,
• Tekstil, deri işkolunda 29,
• Çimento, toprak, cam işkolunda 28,
• Ağaç, kâğıt işkolunda 24,
• Basın, gazetecilik işkolunda 10,
• Banka, finans, sigorta işkolunda 3,
• İletişim işkolunda 2 işçi…
İSİG Meclisi hayatını kaybeden 61 işçinin ise

çalıştığı işkolunu belirleyemedi.
İSİG Meclisi rapora “İş cinayetlerinin yoğunlaştığı

(981 işçi ölümü) üç işkolu bulunuyor. Güvencesiz çalış-
manın hakim olduğu inşaat, tarım ve taşımacılık. 

İş cinayetlerinin nedenlerine göre dağılımı ise şöyle:
• Trafik, servis kazası nedeniyle 444,
• Ezilme, göçük nedeniyle 291,
• Yüksekten düşme nedeniyle 259,
• Kalp krizi, beyin kanaması nedeniyle 218,
• Deprem nedeniyle 158,
• Elektrik çarpması nedeniyle 105,
• Şiddet nedeniyle 85,
• Patlama, yanma nedeniyle 80,
• Zehirlenme, boğulma nedeniyle 64,
• İntihar nedeniyle 64,
• Nesne çarpması, düşmesi nedeniyle 35,

• Kesilme, kopma nedeniyle 17,
• Diğer nedenlerden dolayı da 112 işçi…yıf ve belli

mesleklerde öbekleniyor” notunu düştü.

en az 32 bİn 478 kİŞİ Hayatını kaybettİ

2002’nin son iki ayında 146, 2003’te 811, 2004’te
843, 2005’te 1096, 2006’da 1601, 2007’de bin 44,
2008’de 866, 2009’da bin 171, 2010’da bin 454, 2011’de
bin 710, 2012’de 878, 2013’te bin 235, 2014’te bin
886’da, 2015’te bin 730, 2016’da bin 970, 2017’de 2 bin
6, 2018’de bin 923, 2019’da bin 736, 2020’de 2 bin 427,
2021’de 2 bin 170 işçi, 2022’de bin 843 ve 2023 yılında
en az bin 932 işçi iş cinayetlerinde hayatını kaybetti.

AKP’nin iktidara geldiği 3 Kasım 2002’den bugüne
iş cinayetlerinde en az 32 bin 478 işçi hayatını kaybetti.
İSİG Meclisi “İster 6331 sayılı İSG Yasası çıkarın ister
oransal olarak ‘işçi ölümleri düştü’ gibi söylevler verin
gerçekler değişmiyor. AKP, güvencesizliği bugünün pro-
leter çalışma ve yaşam disiplini haline getirdi” dedi.

22 yılda AKP’li kurmayların dilinden ‘ekonomik
kalkınma’, ‘büyüme’, ‘İleri Türkiye’, ‘Yeni Türkiye’,
‘yerli-milli’ ve ‘Türkiye Yüzyılı’ gibi sözlerin eksik ol-
madığını dile getiren İSİG Meclisi “Türkiye işçi sınıfı ve
halkımız açısından değişen bir şey yok. Aksine her geçen
yıl emekçilerin aleyhine çıkarılan yasalar, artan enflasyon
ve giderek azalan alım gücü, hak ve özgürlük mücadeleler-
ine karşı süreklileşen bir baskı ve güvencesiz çalışma
koşullarının yaşama geçirildiği bir ‘İş Cinayetleri Rejimi’.
İşte 22 yılın özeti bu...” diyerek iktidarı eleştirdi.

2023’te en az bin 932 işçi, iş
cinayetlerinde hayatını kaybetti
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi’nin 2023 yılına ilişkin iş cinayetleri raporuna göre en az bin 932
işçi hayatını kaybetti. AKP’nin iktidara geldiği 3 Kasım 2002 tarihinden beri iş cinayetlerinde en az
32 bin 478 işçinin yaşamını yitirdiğine dikkat çekilen raporda, “İster 6331 sayılı İSG Yasası çıkarın

ister oransal olarak ‘İşçi ölümleri düştü’ gibi söylemler verin gerçekler değişmiyor” denildi.

zehra ŞaHİnddokuyuCu

ÖÖ
zçelik-İş Sendikası Genel Başkanı Yunus Değir-
menci, “Binlerce üyemizin haklı talep ve beklenti-
lerinin karşılanması adına 26 Eylül 2023 tarihinde,

işveren sendikası MESS ile yeni dönem toplu iş sözleşmesi
için masaya oturduk. Bu sürecin masa başında, üyelerimizin
huzur ve mutluluğuna katkı sağlayacak ve işyerlerimizde iş
barışını sağlam temeller üzerine oturtacak şekilde görüş-
melerimizi yürüttük. Ne yazık ki, tüm iyi niyetli çabalarımıza
rağmen MESS, günümüz ağır geçim koşullarını göz ardı ed-
erek, üyelerimizin talep ve beklentilerine kulak tıkayarak,
aynı hassasiyeti göstermemiştir” diye konuştu. 

Son olarak 13 Ocak 2024 tarihinde MESS yetkilileri ile
Özçelik-İş müzakere heyetinin bir araya geldiğini ve burada
da anlaşma sağlanamadığını kaydeden Değirmenci, “Son ana
kadar üyelerimiz adına MESS’in beklentilerimizi karşılayan
bir teklifle karşımıza çıkacağını umut etmiştik. Bugün geldi-
ğimiz noktada MESS, üyelerimizi çaresizlik çukuruna atmış,
hayat pahalılığına karşı çalışanlarını yalnız bırakmış, bizleri
tezgah başlarından sahaya inmeye zorlamıştır. Sonuçları ne
olursa olsun, üyelerimizin ve ailelerinin yüzünü güldürmek
için dün nasıl masada mücadele verdiysek, bugün ve yarın
da sahada mücadelemizi kararlı bir şekilde sürdüreceğiz”
ifadelerini kullandı.

“CevabıMızı saHada verMeye baŞLıyoruz”

“Hayat pahalılığı ve zorlu geçim koşulları ortadayken
kimse bizden geri adım atmamızı veya herhangi bir taviz ver-
memizi beklemesin” diyen Yunus Değirmenci, sözlerini şöyle

sürdürdü: “Üretimden gelen gücümüzü görmezden gelen, biz
emekçiler olmasa da üretim yürürmüş gibi bir algıyla süreci
yürüten, kendi işçisine insan gibi yaşamayı çok görenlere
bundan sonra cevabımızı sahada vermeye başlıyoruz. Almış
olduğumuz grev kararımız, MESS Grup Toplu İş Sö-
zleşmesini kapsayan işyerlerimizde alınteri akıtan üyelerimiz
başta olmak üzere işyerlerimize, sendikamıza ve ülkemize
hayırlı olmasını diliyorum. Üyelerimizin talep ve beklentileri
karşılanana kadar saha da da azim ve kararlılıkla mücadele-
mizi sürdürmeye devam edeceğiz.” 

Özçelik-İş’ten grev kararı
Özçelik-İş Sendikası Genel Başkanı Yunus Değirmenci, binlerce metal 

işçisi adına Metal Sanayicileri İşverenleri Sendikası(MESS) ile yürütülen Grup
Toplu İş Sözleşmesine ilişkin bugüne kadar yaptıkları tüm görüşmelerde 
anlaşma sağlanamadığını, bu kapsamda grev kararı aldıklarını açıkladı.

ÜÜ
lke ekonomisine 2023'te 16 milyar 161 milyon
dolarlık katkı sunan Akdeniz İhracatçı Birlikleri
(AKİB), bu yıl açılacağı yeni pazarlarla ihracat

değerlerini artırmayı hedefliyor.
AKİB verilerinden derlenen bilgiye göre, Mersin,

Adana, Hatay, Kayseri ve Karaman'daki 8 birlikten so-
rumlu AKİB, geçen yıl 211 ülke ve bölgeye dış satım
yaptı. Birlik, Türkiye'nin 2023'te 255 milyar 809 milyon
dolarlık toplam dış satımına, 16 milyar 161 milyon dolar-
lık katkı sundu.

Kimya, demir, hububat, yaş sebze meyve, tekstil, mo-
bilya, su ürünleri, hazır giyim sektörlerinde yaptıkları
ihracatla ülke ekonomisine katkı sağlayan Akdenizli
ihracatçılar, yeni sezonda daha fazla pazara ulaşmayı
hedefliyor. AKİB Genel Sekreteri Mehmet Ali Erkan,
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin 2023

ihracatını etkilediğini söyledi. Depremin yaralarının
sarılmasının ardından toparlanmaya geçtiklerini aktaran
Erkan, yaşanan sorunlara rağmen önemli ihracat rakam-
larına ulaştıklarını belirtti. Küresel ölçekli yaşanan daral-
maların da birlik dış satımını etkilediğini anlatan Erkan,
"Dünyada küresel anlamda büyük sıkıntı var. Sürekli
talepte daralma yaşanıyor. Talepteki daralma firmala-
rımızı çok etkiliyor. Avrupa ve gelişmiş ülkelerde daral-
ma yaşanınca sıkıntılar oluyor. Bunlara bir de bölgemize
yakın coğrafyalardaki savaşlar eklendi. Bu nedenle bir-
takım sıkıntılar yaşadık." diye konuştu.

Erkan, AKİB'e bağlı ihracatçı firmaların tüm bu
olumsuzluklara rağmen 2023'ü en az zararla kapattığını
dile getirdi. Bu yıl içerisinde yeni pazarlarla ilgili çalışma
içerisinde olduklarını vurgulayan Erkan, şöyle devam
etti: "Cumhurbaşkanı'mızın ve bakanımızın koymuş ol-

duğu bir hedef var. Biliyorsunuz orta vadeli programa
göre 2023'te 255 milyar dolar olan ihracat hedefini
geçtik. Hedefi 267 milyar dolar olarak açıkladılar. Bu
hedefe ulaşmak için AKİB olarak üzerimize düşen payı
bu çerçevede artırmak için elimizden gelen gayreti
göstereceğiz. Dünyada bir daralma olabilir ama biz
daralmadan daha fazla pay almak için elimizden geleni
yapacağız. Umarım güzel bir sene olur. Yeni arayışlara
giriyoruz. Hedefimiz mevcut ihracat rakamımızı daha da
ilerilere taşımak, bunu da başaracağımıza inanıyorum."

AKİB bünyesinde firmalara yönelik birçok pro-
jelerinin olduğunu ifade eden AKİB Genel Sekreteri
Mehmet Ali Erkan, iki yıl önce 21 bin olan üye
sayılarının şu anda 26 bini aştığını söyledi. Erkan, potan-
siyel firmaları ihracata yönlendirme konusunda önemli
çalışmalar yaptıklarını sözlerine ekledi. (AA)

Akdenizli ihracatçılar yeni pazarlarla satışlarını artırmak istiyor

SS
akarya Elektrik Dağıtım AŞ (SEDAŞ),
bu yıl için planladığı yaklaşık 3 mil-
yarlık yatırım ile kapasite artırımı, şe-

beke yenileme ve ana hatlarda devam eden
yeraltı çalışmalarını tamamlayacak. Şirketten
yapılan açıklamaya göre, Sakarya, Kocaeli,
Bolu, Düzce ve Gebze'de 2 milyonu aşkın
müşteriye hizmet veren SEDAŞ, iklim deği-
şikliğinin beraberinde getirdiği aşırı yağışlar,
sel, fırtına ve kar gibi olağanüstü hava koşul-
larının yaşandığı bölgelerinde olası kesinti-
lerin önüne geçmek ve enerji nakil hatları
üzerindeki negatif etkisini bertaraf etmek için
yatırım çalışmalarını hızlandırdı.

Bu yatırımla, geçen aralık ayının başında
Akcez bünyesindeki CEZ grubun paylarını
Torunlar Enerji Sanayi ve Ticaret AŞ ve
Başkent Doğalgaz Dağıtım Gayrimenkul
Yatırım Ortaklığı AŞ'nin devralmasıyla yüzde
50 pay sahibi Akkök Grubu ve yüzde 50 pay
sahibi Torunlar Grubu birlikteliğinin enerji
sektörüne yeni bir ivme kazandıracağı ve bu
sinerjinin bölge geneline olumlu hizmetlerle
yansıyacağının sinyali verildi.

Bu kapsamda yaklaşık 3 milyarlık yatırım
bütçesi ile şirket, Sakarya, Kocaeli, Bolu,
Düzce ve Gebze bölgelerinde kaliteli hizmet
ve kesintisiz enerji sağlamaya yönelik saha
çalışmalarını hızlandırdı. SEDAŞ, ilk etapta
yapılacak olan şebeke tesis faaliyetleriyle
Sakarya'da 49, Kocaeli'nde 58, Bolu'da 18,
Düzce'de 20 ve Gebze'de 16 olmak üzere yük-
sek bütçeli toplam 161 yatırım projesinin hay-
ata geçeceği ve yatırım çalışmalarının tüm
hızıyla devam edeceğini bildirdi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen
SEDAŞ İcra Başkanı Dr. Necmi Odyakmaz,
müşteri memnuniyetinin şirketin birinci ön-
celiği olduğunu belirterek, "Ülkemizin önemli
sanayi kuruluşlarına ev sahipliği yapan böl-
gemizde müşterilerimizin en güncel ihtiyaç-
larını analiz ederek, beklentilerini karşılaya-
cak yatırımlarımıza tüm gücümüzle devam
ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Şirketin yeni hissedar yapısı ile bölgesin-
deki faaliyetleri hızlandırarak hem kırsalda
hem de il ve ilçelerdeki elektrik şebekesi hat-
larının iyileştirilmesine destek olduğunu vur-
gulayan Odyakmaz, şunları kaydetti: "Ekono-
mik ömrü dolan elektrik tesisleri için ye-
nileme yatırımlarını, enerji talebinin artışı
noktalarında iletken kesiti ve trafo güç kapa-
sitelerindeki artışı, yatırım kapsamına alınan
yerlerde de yeni şebeke yapım çalışmalarını
gerçekleştiriyoruz." (AA)

SEDAŞ'tan
3 milyarlık dev yatırım

MM
etro Türkiye, en eski gıda koruma
yöntemlerinden olan ve Türk kül-
türünde önemli bir yeri bulunan fer-

mente ürünlerin profesyonel mutfaklarda da-
ha fazla yer alması için çalışıyor.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, gı-
daları pratik bir şekilde uzun süreli koru-
masıyla israfın da önüne geçerek sürdürü-
lebilirliğe katkı sağlayan fermantasyonun
sağlık açısından da birçok faydası bulunuyor.
Buradan yola çıkan Metro Türkiye, fermente
gıdaların önemine dikkati çekmek için
Muutto Galataport'ta etkinlik gerçekleştirdi.

Beslenme uzmanı ve sürdürülebilir yaşam
aktivisti Dilara Koçak'ın 2024 beslenme
trendlerini ve fermantasyonun sağlıklı bes-
lenme açısından etkilerini anlattığı davette,
şef Umut Karakuş, Metro Türkiye'nin Metro
Chef markalı fermente ürünlerini kullanarak
hazırladığı menü ile konukları ağırladı.

Açıklamada etkinlikteki konuşmasına yer
verilen Metro Türkiye Kurumsal İletişim ve
Kamu İlişkileri Müdürü Aslı Duran Özcan,
gıdaları daha uzun saklayabilme yöntemleri
arasında yer alan fermantasyonun Türk mut-
fak kültüründeki öneminden bahsederek, yeni
bir trend gibi konuşulsa da fermantasyon yön-
teminin aslında Anadolu'da yüzyıllardır kul-
lanıldığını anlattı.

Fermente ürünlerin insan sağlığına ve
mutfakların sürdürülebilirliğine sağladığı fay-
dalara dikkati çekmek istediklerini kaydeden
Özcan, şu açıklamalarda bulundu: "Gıdaların
uzun süreli korunmasını ve saklanmasını
sağlayan fermantasyon tekniği, gıda atığının
önüne geçilmesi anlamında da büyük önem
taşıyor. Metro Türkiye olarak fermente gı-
daların mutfaklarda daha fazla kullanabilmesi
için meyveli sirkelerden tarhanaya, ekşi
mayadan filizlendirilmiş fermente bakliyat-
lara kadar onlarca ürün sunuyoruz. Bununla
birlikte geleneksel fermente ürünlerimize
Metro Kültür Yayınları'nda da yer vererek
geçmişten gelen tariflerin geleceğe aktarıl-
ması için bir köprü kuruyoruz."

"MİkrobİyataMız üzerİnde
doğrudan etkİsİ var"

Beslenme uzmanı ve sürdürülebilir yaşam
aktivisti Dilara Koçak da kişinin mikrobiy-
atası ne kadar sağlıklı ise kendisinin de o
kadar sağlıklı olduğunu belirterek, fermente
gıdaların mikrobiyata üzerinde doğrudan etk-
isi bulunduğunu anlattı.

Lif açısından zengin beslenilse dahi fer-
mente gıdaların sofralardan eksik edilmemesi
gerektiğini vurgulayan Koçak, "Fermente gı-
daların başta bağırsak sağlığı olmak üzere
kemik sağlığından beyin ve sinir fonksiyon-
larına, ruh halinden kalp hastalıklarına pek
çok olumlu etkisi olduğu araştırmada göster-
iliyor. Sağlıklı bir bireyin bu gıdaları tüket-
memesi için hiçbir sebep yok." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Koçak, fermantasyonun da içinde bulun-
duğu bazı trendleri paylaşarak, "Baklagiller-
den özellikle nohut 2024 yılında öne çıkıyor.
Nohut, mercimek ve fasulye ile hazırlanmış
pek çok alternatife rastlayacağız. Kişiye ve
hastalıklara özel fonksiyonel bitki bazlı alter-
natifler giderek artacak. Fermante gıdalar
bağırsak sağlığı açısından önemini daha çok
ortaya çıkaracak.Yerel ve mevsiminde bes-
lenmek daha çok önemsenecek." bilgisini
verdi.

Şef Umut Karakuş ise fermantasyonun
Anadolu mutfak kültürünün vazgeçilmez mut-
fak tekniklerinden olduğunu kaydederek, bu
yöntemin hem gıdayı koruduğunu hem de
ürünün, sezonunun dışında tüketilmesini
sağladığını anlattı. (AA)

Metro Türkiye'den
gıdaları korumada

fermantasyon önerisi

GG
ümüşhane'de ailesine ait mermer fab-
rikasını 19 yıl işlettikten sonra kardeşine
devreden 53 yaşındaki Nazmiye Yazıcı,

atölye açıp mermerden hediyelik eşya üretme
hayalini gerçekleştirdi.

Nazmiye Yazıcı, 2000'de memurluktan is-
tifa ederek babasının Gümüşhane'deki mer-
mer fabrikasında çalışmaya başladı. İki çocuk
annesi Yazıcı, yaklaşık 19 yıl önce işletmecil-
iğini de devraldığı fabrikada tüm üretim aşa-
malarında çalıştı.

İşi bir süre önce kardeşine devreden
Yazıcı, emekliliğin ardından uzun yıllardır
kurduğu atölye açma hayalini hayata geçir-
mek için kolları sıvadı.

Yaklaşık iki ay önce İkisu mevkisinde atö-
lyesini kuran Nazmiye Yazıcı, fabrikadan
temin ettiği atık mermer parçalarını torna ve
spiral makinesi yardımıyla işleyerek vazo,
tabak, abajur ve hayvan figürleri gibi deko-
ratif eşyalar hazırlıyor. Nazmiye Yazıcı, bir
hayalini gerçekleştirmenin mutluluğunu
yaşadığını söyledi. (AA)

Atık mermerden
dekoratif eşya üretiyor



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, aralıklı
oruç konusunu değerlendirdi. Yiğit, Aralıklı
Oruç Diyetinin, açlık durumları ile yemek yeme

dönemlerinin belirli periyotlarla değiştiği bir diyet yak-
laşımı olduğunu ifade ederek, “Aralıklı Oruç Diyetinde
rutin beslenme programlarından farklı olarak, yenilen
yemeğin kalorisi ve çeşidi değil, yenildiği zaman aralığı
önemlidir” diye konuştu. 

EN ÇOK TERCİH EDİLEN 16:8 METODU
Pek çok farklı şekilde yapılabilen bu beslenme yak-

laşımında, popüler birçok metodun mevcut olduğunu
anlatan Yiğit, şunları söyledi: “En çok tercih edilen 16:8
metodudur. Kişinin 16 saat boyunca aç kaldığı, 8 saat
boyunca besin alımının olduğu bir yöntemdir. Vücut iş-
levleri ve stres durumları göz önünde bulunduruldu-
ğunda kadınlarda çoğunlukla 10:14 metodu öneriliyor.” 

Aralıklı Oruç Diyetinin diğer diyetlere göre uygu-
lanmasının daha kolay olduğunu söyleyen Yiğit, “Özel-
likle gece açlığını desteklediği için daha az kalori
alımını sağladığından ötürü kilo kaybına yardımcı olu-
yor. Bu diyetin temelinde aç kalınan dönemde, vücudun

detoksifikasyon mekanizmasına destek olmak ve yaş-
lanma sürecini yavaşlatmak da var” ifadelerinde bu-
lundu.

“İSTATİSTİKSEL OLARAK
ANLAMLI BİR ÜSTÜNLÜĞÜ YOK”

Klinik çalışmalara da atıfta bulunan Beslenme ve
Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Aralıklı oruç ile yapılmış
klinik çalışmalarda bu diyetin kan şekerini ve kan ba-
sıncını düzenlemede, insülin duyarlılığını arttırmada,
oksidatif stresi azaltmada birçok olumlu etkisi olduğu
bildirilmiştir. Ancak diğer kalori kısıtlı diyetler ile kar-
şılaştırıldığında zayıflama açısından, istatistiksel olarak
anlamlı bir üstünlüğünün olmadığı görülmüştür” şek-
linde konuştu.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Aralıklı
oruç yapmak isteyen sağlıklı bireylerin diyeti; bir bes-
lenme uzmanı eşliğinde, kontrollü bir şekilde, kişiye
özel planlanmalıdır. Bu beslenme modelinin yanlış uy-
gulanması; vitamin eksikliklerine, kas kayıpla-
rına, enerji düşüklüğüne sebep olabilmektedir.
Ayrıca belli zamanlarda ve günlerde kısıtlayıcı
beslenme tutumlarının, bireylerde özellikle ergen-
lerde yeme bozukluğuna sebep olabileceği unu-

tulmamalıdır. Sonuç olarak Aralıklı oruç diyeti uygu-
lanması kolay gibi görünse de uygulanırken dikkate
alınması gereken birçok faktör vardır ve mutlaka uzman
kontrolünde uygulanmalıdır” açıklamasında bulundu. 

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Elif Ulutaş Çankaya 3122867961
Kozan Yenimahalle 3123325583
Nalan Yenimahalle 3123351199
Begümhan Yenimahalle 3123417080
Mamak Elit Mamak 5010360006
Aida Umut Mamak 3123650593
İsen Mamak 3125147276
Sinan Çankaya 3124960654
Yeni Mutlu Çankaya 3124181291
Maltepe Çankaya 3122315227
Numune Altındağ 3123100410
Irmak Çankaya 3123637575
Yiğitler Keçiören 3123784121
Yeni Gençlik Keçiören 3123219787
Uğur Mamak 3123751025
Hasköy Altındağ 3125172275
Ağaoğlu Keçiören 3122129900
Dört Mevsim Keçiören 3123573132
Emelin Keçiören 3125806116
Aygün Çankaya 3124818990
Sevin Çankaya 3124909092
Gökçe Ayaş 3127121159

İrem Aşık Akyurt 5078799309
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Merve Baysal Çankaya 3122357274
Sera Çankaya 3122173002
Emel Yenimahalle 3122511736
Yiğiter Yenimahalle 3122525528
Merkez Beypazarı 3127622542
Şenbaba Bala 3128761555
Poyraz Çubuk 3128386212
Emel Etimesgut 3122452045
Gülay Etimesgut 5324136671
Aile Etimesgut 3122267488
Uğurlu Etimesgut 3122609995
Begümün Yenimahalle 5303125635
Esra Elmadağ 3125434194
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Göl Gölbaşı 3126524501
Melike Haymana 3126580058
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Sağlık Kalecik 3128571110
Kerem Sincan 3122630441
Zehra Sincan 3122670694

Eczane Adı İlçe Telefon
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“Bitkisel ürünler böbrek
hasarına neden oluyor”“Aralıklı oruç daha

kolay bir diyet olabilir”
Aralıklı oruç diyetinin diğer diyetlere göre uygulanmasının daha kolay olduğunu ifade eden Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya

Yiğit, “Vücut işlevleri ve stres durumları göz önünde bulundurulduğunda kadınlarda çoğunlukla 10:14 metodu öneriliyor” dedi.

Nefroloji Uzmanı Doktor Mehmet Büyükbakkal, bit-
kisel ürünler ile ilişkili olarak ortaya çıkan böbrek
hasarını rapor eden pek çok vaka bildirimleri bulun-

duğunu kaydetti. Nefrotoksisite, böbrekte toksik kimyasallar
ve ilaçların yol açtığı zehirleyici etkiler olarak tanımlanıyor.
Çoğu ilacın, nefrotoksik etkisi böbrekle ilgili tedavi gören
veya görmüş hastalarda daha çok ortaya çıkarken bazı ilaçlar
böbrek fonksiyonlarını çoklu şekilde etkiliyor.

Nefroloji Uzmanı Doktor Büyükbakkal, toksisitenin
kimyasalın dozu olduğunu ve kişinin böbrek fonksiyonla-
rına bağlı olarak oluştuğunu belirterek, ağrı kesiciler, anti-
biyotikler, kalp ve tansiyon ilaçları, ağır metaller (civa,
kurşun, kadmiyum gibi) ve kemoterapotik ilaçların uzun sü-
reli ve yüksek doz kullanılmaları ile ortaya çıktığını aktardı.

Aristoloşik asit içeren ve piyasada satılan bazı bitkisel
ürünlerin kullanımında toksikin etkili olabildiğini vurgula-
yan Büyükbakkal, diğer hususun ise Hipersensitivite (aşırı
duyarlılık) reaksiyonları olarak adlandırıldığını ve kimyasa-
lın dozuna bağlı olmadığını kaydetti. Büyükbakkal, son yıl-
larda, dünyanın her yerinden daha fazla insanın tamamlayıcı
ve bütünleştirici tıbba (TBT) eğilim gösterdiğini bildirerek,
şunları kaydetti: "Bitkisel ürünler, doğal ve güvenli oldukları
düşünülerek, reçeteli veya reçetesiz olarak hastalar tarafın-
dan sıklıkla kullanılmakta. Bitkisel ürünlerle ilişkili olarak
ortaya çıkan böbrek hasarını rapor eden pek çok vaka bildi-
rimleri bulunmaktadır. En iyi bilinen bitki kaynaklı böbrek
hasarı, aristoloşik asit nefropatisidir. Birinci basamak he-
kimlerinin, sıklıkla hastalar tarafından belirtilmeyen bu tür
tedavilerin potansiyel riskleri konusunda farkında olmaları
gerekmektedir."                                                                (AA)

Ankara ili Çankaya ilçesi Akpınar Mahallesi Rezerv Yapı Alanı 28026 Ada 2 Parsel 50 Adet Konut
ve 6 Adet Dükkan İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/59748
1-İdarenin
a) Adı : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Ankara ili Çankaya ilçesi Akpınar Mahallesi Rezerv Yapı Alanı 

28026 Ada 2 Parsel 50 Adet Konut ve 6 Adet Dükkan İnşaatları 
ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 50 Adet Konut ve 6 Adet Dükkan
İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 360 (ÜçyüzAltmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 15.02.2024 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden ye-
terlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait belgelerini sun-
mayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar
ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması ye-
terlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu
sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu
gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı
yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu
durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

• 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grup-
ları tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
• İnşaat Mühendisliği Bölümü veya Mimarlık Bölümü

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar
çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1968926

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı

(TOKİ) İHALE İLANI BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
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Takvim 11.12.2023’ü gösterirken Ankara-
gücü’nü derinden sarsan hakem olayı, Ç.Rize
ile Eryaman’da yaptı süper lig mücadelesinin
90+7.dakikasından sonra gelen beraberlik go-
lüyle yaşandı. Tam 1 ay 5 gün sonra aynı ekip-
ler, bu kez Ziraat Türkiye Kupasında karşı
karşıya geldiler. Başkent ekibi yine skor ola-
rak öne geçen taraf oldu, 83’de rakibine ya-
kalandı… Ancak bu defa önünde skoru lehine
değiştirebilecek süre vardı. Yani bu kez
travma yaşanmadı ve ‘tarih tekerrürden iba-
rettir’ deyimi de yeterli zamandan dolayı işle-
medi.

Ç.Rize kupa maçını aslında birkaç açıdan
derinlemesine analiz etmemiz gereken nokta-
lar var, elbette ki sarı-lacivertliler açısından…
Bir kere spor kamuoyunda, kadronun süper
lig için teknik kadroya hem oyuna müdahale
ve rotasyon yapabilmesini engelleyeni sayısal
yetersizliği  hem de biraz da kalite artırılması
konusunda bir fikir birliği oluşmuştu. Buna
rağmen son zamanlarda şut atmada ve isabeti
artırmada çok iyi bir gelişme gözden kaçmı-
yordu. Özellikle de son 4 maçta hem şut hem
de en önemlisi de isabet sayısında… Hani
eleştirilerdeki ‘pozisyon üretmede iyi ama,
son vuruşlarda yetersiz’ söylemi yavaş yavaş
olumluya doğru yol almaya başladı. Trab-
zon’a yenilmesine rağmen 16’a 3, Alanya’da
o göl-sahada, eksik kalmasına rağmen 11’e 4,
Kasımpaşa önünde 12’ye 8 ve Ç. Rize kupa
maçında 18’e 8 isabet dikkat çekici… Dikka-
tinizi çekeyim bu 4 mücadelede Alİ Sowe ve
Garry Rodrigues gibi etkili silahlarda eksik.

Diğer nokta, ‘ne senle ne de sensiz olmu-
yor’ şarkısı gibi gerçekten Ankaragücü, Re-
noldo Cephas’sız olmuyor. Hızı tartışılmayan,
hemen hemen her pozisyonda mutlaka katkısı
olan Jamaikalı bir de isabet bulabilse, Başkent
ekibi çekilen şutların isabetliliği istatistiğinde
rekora doğru koşuyor olacaktı. Buna bir de
tercih konusundaki düşünce karmaşası yok
edilebilse, sorunlar yarı yarıya çözülebilirdi.
Emre Belözoğlu’nun işi bu konuda çok zor.

Bir de oyuncuların vazgeçmeme duygula-
rının gelişmesi… Bu oyunu bırakmama iste-
ğinde, kenardan yapılan müdahalelerin de
Efkan Bekiroğlu’nun gösterdiği tepkinin ak-
sine büyük katkısı da yadsınamaz. 

Türkiye Kupası, Başkent’in değerleri An-
karagücü ve Gençlerbirliği için çok önemli.
Ligde hak ettikleri halde TFF’nin tozlu arşiv-
lerinde saklanan gerçekler yüzünden tescil
edilemediğinden dolayı yaşayamadıkları şam-
piyonluk sevincini 5’er kez final oynadıkları
Türkiye Kupasında 2’şer kez kupayı müzele-
rine götürerek teselli buldular.

Kupa Beyi olarak anılan Ankaragücü,
1981’de tarihe geçen ve ligde klasman yüksel-
mesine neden olan kupa şampiyonluğundan
sonra da 1981-82 ve 1990-91 sezonla- rında
final oynadı ama şampiyon olamadı. Uzun bir
süre yaşanan sessizliğin ardından  geçen sezon
Beşiktaş ve Trabzonspor’u geçerek taraftarla-
rını 3.şampiyonluk geliyor havasına sokan sarı-
lacivertliler, yarı finalde şimdiki teknik
direktörü Emre Belözoğlu’nun başında olduğu
Başakşehir’e elendi.

Belözoğlu, Rize maçından sonra son
16’ya kalmayı değerlendirirken, Kupa Beyi
Ankaragücü ve bu mirasa sahip olan bir takım
olarak kupada sonuna kadar devam etmek is-
tediklerini belirterek, hedefini de göstermiş
oldu.

Son olarak da büyük bir merakla beklenen
taraftar- takım bütünleşmesinde, etki açısın-
dan olmasa da sayısal anlamda biraz hayal kı-
rıklığı yaşadım… 

Nezir ÖNAL

BAşKenT’Te Spor

Bu Kez
Travma Yaşamadı

Kupa Beyi’nden yola devam
MKE Ankaragücü Ziraat Türkiye Kupası'nda son 16 turuna yükseldi. Ziraat Türkiye Kupası 5. tu-
runda MKE Ankaragücü, Çaykur Rizespor'u 3-1 yenerek son 16 turuna yükseldi. Kupa maçında
Ankaragücü 57'de Ali Kaan Güneren'le öne geçti; Rizespor 83'te Mithat Pala'yla skoru eşitledi.
Başkent ekibi 90+7'de Tolga Ciğerci ve 90+11'de Morutan'ın attığı gollerle maçı 3-1 kazandı.

ZZ
iraat Türkiye Kupası 5. turunda MKE Anka-
ragücü, Çaykur Rizespor'u 3-1 yenerek son
16 turuna yükseldi.

9. dakikada Efkan'ın kaybettiği topla buluşan
Varesanovic, çalımlarla ceza sahasına girdi.
Kaleciyle karşı karşıya kalan Varesanovic'in şu-
tunda kaleci Bahadır sağına uzanarak topu tokat-
ladı.

İlk yarı golsüz sona erdi.
54. dakikada Cephas sol kanattan getirdiği

topu ceza sahasının sol çaprazındaki Efkan'a
çıkardı. Efkan'ın şutunda top yan ağlarda kaldı.

57. dakikada MKE Ankaragücü öne geçti.
Pedrinho'nun sağ kanattan ceza sahasına yaptığı
ortada Mert Çetin'in şutunda top altı pasın sağın-
daki Ali Kaan Güneren'in önünde kaldı. Müsait
durumdaki Ali Kaan'ın düzgün şutunda top
ağlara gitti: 1-0.

79. dakikada Morutan'ın pasına hareketlenen
Cephas, hızıyla topu rakibinden önce alarak ceza
sahasına girdi. Cephas'ın sağ çaprazdan çektiği
şutu kaleci Tarık Çetin soluna uzanarak kontrol
etti.

83. dakikada Çaykur Rizespor beraberliği
yakaladı. Mithat Pala'nın yaklaşık 35 metreden
çektiği şutta top, kaleci Bahadır'ın da hatasıyla
filelere buluştu: 1-1.

90+5. dakikada MKE Ankaragücü penaltı
kazandı. Mithat Pala'nın müdahalesiyle Moru-
tan'ın yerde kalmasıyla hakem Sarper Barış Saka
penaltı noktasını gösterdi.

90+7. dakikada penaltıyı kullanan Tolga
Ciğerci, topu ağlara göndererek MKE Anka-
ragücü'nü bir kez daha öne geçirdi: 2-1.

90+11. dakikada MKE Ankaragücü bir kez
daha penaltı kazandı. Penaltıyı kullanan Moru-
tan, topu filelere yolladı: 3-1.

Sahadan 3-1'lik galibiyetle ayrılan MKE
Ankaragücü, son 16 turuna kaldı. (AA)

MM
KE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belö-
zoğlu, Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda Çay-
kur Rizespor'u 3-1 yenerek tur atladıkları maç-

ta galibiyeti sonuna kadar hak ettiklerini söyledi.
Karşılaşmadan sonra düzenlenen basın toplantısında

konuşan Belözoğlu, şöyle konuştu: "Hem lig hem de ku-
pada hedefi olan bir takımız. Enerjisi yüksek bir oyuncu
grubum var. Net bir galibiyet aldık, oyuncularımı tebrik
ediyorum. Oyunun hakkı bu skordu. "Kupa Beyi Anka-
ragücü" ve bu mirasa sahip olan bir takımız. Kupada so-
nuna kadar devam etmek istiyoruz. Oyuncularım be-
rabere olunca da bırakmadı."

Belözoğlu, Fenerbahçe'den Mert Hakan Yandaş ile
Lincoln'ün gündemlerinde olup olmadığının sorulması
üzerine şu cevabı verdi: "Sayın başkanımız ve futbol
şube sorumlumuz ile Yılmaz Bal da en az benim kadar
transferde görevliler. Mert Hakan'la bir görüşmem ol-
madı ama kulüpler arası istişareler oldu. Merkez orta
saha istiyoruz. Daha net şekilde sonuçlanmış bir şey yok.
Belirlediğimiz mevkiler var. Bu grubun enerjisini boz-
mayacak, buraya geldiğinde Ankaragücü'nün kıymetini
bilecek oyuncular almak istiyoruz. Lincoln uzun süredir
sakattı ama değerli bir oyuncu. Kulüpler görüşüyor. Lin-
coln değerli bir oyuncu ama biraz daha oynamış bir
oyuncu olursa tercihim bu yanda olur. Şu an Fener-
bahçe'yle anlaşılmış bir oyuncu yok." Transfer yasağının

kısa sürede kalkacağını da aktaran Belözoğlu,"Perşembe
akşamına kadar transferin açılmasını bekliyoruz. Adana
Demirspor maçına oyuncu yetiştirmeye çalışacağız ama
transfer kolay bir şey değil." dedi.

İki, üç hamle yapacaklarını ve kanat forvet bölgesine

de takviye istediğini dile getiren Belözoğlu, Doka-
novic'in önünde çok fazla oyuncu olduğunu ve buna da
menajerine ilettiklerini aktardı.

Emre Belözoğlu, teşekkür ettiği taraftarlardan da her
zaman oyunculara destek olmalarını istedi.            (AA)

“Kupada sonuna kadar devam etmek istiyoruz”
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, "Kupa Beyi Ankaragücü" ve bu mirasa

sahip olan bir takımız. Kupada sonuna kadar devam etmek istiyoruz. Mert Hakan'la bir görüşmem
olmadı ama kulüpler arası istişareler oldu. Merkez orta saha istiyoruz.” dedi.

GG
ençlerbirliği Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu,
kulüpte ekonomik kriz ve belirsizlik yaşan-
dığını, camianın birlik ve beraberlik içinde

hareket ederek takıma destek olması gerektiğini söyledi.
Kaloğlu, İlhan Cavcav Tesisleri'nde yaptığı açıklamada,
sezon başında belirledikleri play-off hedefinden uzak-
laşmadıklarını, 3’üncü sıradaki Kocelispor ile aralarında
sadece 5 puan fark bulunduğunu vurguladı. Ligde 7.
sıradaki Teksüt Bandırmaspor'un 2 puan gerisinde 8.
sırada yer alan başkent ekibinin Teknik Direktörü,
"Sezon başı koyduğumuz hedeflerin içindeyiz, aynı
şekilde devam ediyoruz. Sezona çok iyi başlayınca bek-
lentileri çok yükseltmiş olduk. Kadro yapımız ve hede-
flerimiz aslında orantılı gidiyor. Hep play-off içinde
olduk. Tuzlaspor maçı bizim için çok büyük şanssızlık
oldu ama bu tip sonuçlar futbolun içinde oluyor." değer-

lendirmesinde bulundu. Kaloğlu, devre arası kampında
iyi çalıştıklarını belirterek, "Eksik bölgelerimiz var,
takviyeleri yapamadık. Maddi anlamda daha iyi teklif
alınca gitmek zorunda kalan oyuncularımız oldu.
Rakiplerimiz güçlenirken biz aslında güç kaybettik.
Ancak her şekilde kamp iyi geçti." diye konuştu.

İkinci devre oynadıkları ilk maçta deplasmanda
Ümraniyespor ile 1-1 berabere kaldıklarını hatırlatan
Kaloğlu, öne geçmelerine rağmen şanssız bir şekilde
gol yediklerini, çok sayıda pozisyona girdiklerini ancak
bunları sonuçlandıramadıklarını dile getirdi.

Ligde ilk yarı itibarıyla en çok pozisyona giren
takımların başında geldiklerinin altını çizen Gençlerbir-
liği Teknik Direktörü Silan Kaloğlu, "Tüm istatistik ver-
ilerinde bunu görüyoruz ama maalesef skoru ürete-
medik, o da bizi etkiledi. Dört penaltı kaçırdık. Bu

penaltılar bile gol olsa şu an lig ikincisiydik. Açıkçası
skor birçok şeyi değiştiriyor ama takımımdan mem-
nunum. Çocuklar çok iyi çalışıyor, hepsiyle gurur
duyuyorum. Çok büyük fedakarlık da yapıyorlar."
ifadelerini kullandı.

Teknik Direktör Sinan Kaloğlu, son 6 maçta 1 kez
galip geldiklerinin hatırlatılması üzerine şöyle devam
etti: "Kadro derinliğimiz çok fazla değil. Tabii ki
takviye yapmamız lazım ama şu an onu yapabilecek bir
durumumuz yok.  Çünkü kulübümüzde şu an belirsizlik
var. Son 6 maçta 1 galibiyet aldık fakat kaçan penal-
tıları, puanları hep birlikte gördük. Oyunsal anlamda
hiçbir sıkıtımız yok. Ligin en iyi futbol oynayan, en iyi
mücadele eden takımlarından biriyiz. Bazen olmayınca
olmuyor. Play-off hattıyla puan farkımız yok. Hiçbir
şekilde oradan kopmayacağız.                                (AA)

Sinan Kaloğlu'ndan Gençlerbirliği camiasına çağrı

TT
rendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbir-
liği, bonservisi Galatasaray'da olan orta
saha oyuncusu Özgür Baran Aksaka'yı

sezon sonuna kadar kiraladı.
Başkent kulübünden yapılan açıklamaya

göre, Galatasaray altyapısında yetişen 20 ya-
şındaki futbolcu ile sezon sonuna kadar an-
laşıldı. 

Galatasaray'ın 16, 17, 19 yaş altı takım-
larında oynadıktan sonra 2022 yılında A takı-
mına yükselen Özgür Baran, Trendyol 1. Lig
2023-2024 sezonunun ilk yarısında ASTOR En-
erji Şanlıurfaspor'da forma giydi.                (AA)

Gençlerbirliği
Özgür Baran

Aksaka'yı kiralık olarak
renklerine bağladı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Çalışma ala-
nınızda gösterdiğiniz kararlılık ve

uyum içerisinde olmanız Başarılı so-
nuçlar almanızda en büyük etken. Bu tutu-
munuzu devam ettirmeniz kısa sürede
hedeflediğiniz kariyer için önemli. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Birlikteli-
ğinizde somut adımlar atmak işitiyor-

sunuz ancak bu konuda henüz tamam-
lanmamış parçalar var. Eksik kalan her adım
ilerde sorun olarak önünüze çıkabilir ve çö-
zümde zorlanmanız çok olası bir durum ola-
caktır. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bazen
fazla sabırlı olmanın zaman kaybına da

neden olacağını göz önünde bulundur-
manız gerekebilir. Çevrenizdeki kişilerin size
olan tavırlarını mutlaka anlamlandırmanız
gerekmediğini bilmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İş
ilişkilerinizin iyi olduğu bir dönemde-
siniz. Başarınızın artması için istekli ol-

manızın yeterli olacağını bilmelisiniz. Aşk
hayatınızdaki yeni yeni heyecanlar pozitif
düşünmenize katkı sağlayabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlginç
bulacağınız bir projenin içerisinde dü-

şünmeden yer alacaksınız. İşin içine
girdikten sonra çok hevesleneceğiniz bir
durum olmadığını göreceksiniz. Bir süre iler-
lemeyi denemeden vazgeçmeyin. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Ekono-
mik durumunuzdaki olumlu gelişme-

ler moralinizi ve motivasyonunuzu
artırıyor. Bu dönem olumsuz görünen her
şeyden kendinizi uzak tutmanız kaçınılmaz
bir durum. Aksi bir harekette bulunmayın. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bulundu-
ğunuz ortamdan, mekandan fazlasıyla

sıkılmış durumdasınız. Gerçeğiniz ise
bir süre daha her şeye katlanmanız gerektiği.
Bu konuda bazı görüşmeler yapacak ve
umutlarınızı artıracak gelişmeler için çaba
göstereceksiniz.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Önümüz-
deki günlerde bir yakınınızın sağlık so-

runlarına zaman ayırmanız gerekebilir.
Dolayısıyla şimdiden iş planlarınızı ele ala-
bilirsiniz. Geçmişle ilgili konulara gereksiz
yere takılacağınız bir gündesiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Gündemi-
nizde fazlasıyla öne çıkan ekonomik

sorunlar ile bir süre daha cebelleşmeniz
gerekecek. Bu konuda kendinize olan güve-
ninizi kaybetmemelisiniz çünkü çözüm üre-
tecek tek adam sizsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Maddi ola-
rak kayıplarınız ile ilgili çok fazla

rahat davranıyorsunuz. Bu tutumunuz
yakın çevreniz tarafından izleniyor ve de ya-
dırganıyor. Her kuruşunuzun çok kıymetli ol-
duğunu unutmamalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Huzursuz-
luklarınız var ancak neden olduğu ko-

nusunda kendinizi çözebilmiş değilsi-
niz. Bu konuda gereksiz direnç göstermek
yerine profesyonel destek almayı yaşamı-
nızda programlamalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Birlikteliği-
nizde fazlasıyla ayrılık rüzgarları esi-
yor ve bu konuda karar verecek olan

sizsiniz. Eğer devam edemiyorsanız bu ko-
nuda yakın çevrenizden birilerinden destek
istemeniz son derece doğru bir adım olacak. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

İİ
lçede müzik aletleri satan ve zaman zaman hobi
amaçlı tasarımlar yapan İsmet Kekeç'in, çay dem-
lediği sırada aklına gelen fikir, farklı bir enstrümana

dönüştü.
Demliği gövde olarak kullanıp cümbüşe benzeyen

müzik aleti tasarlayan Kekeç, yeni sazına "dembüş" adını
verdi.

İsmet Kekeç, 24 yıldır müzik aletleri satışı yaptığını
söyledi. Halk ozanı Aşık Veysel'in hemşehrisi olmaktan
büyük gurur duyduğunu belirten Kekeç, "Arif Sağ üs-
tadın bağlaması ve Zeynel Abidin'in cümbüşünden yola
çıkarak bu enstrümanı yaptım. Aşıklar diyarında yetişmiş
bir insanın niye kendine özgü bir enstrümanı olmasın
diye böyle bir saz tasarladım." dedi.

"Demlİğİn çıkarttığı
ıslık sesİnDen etkİlenDİm"

Çay demlediği sırada bu fikrin aklına geldiğini anla-
tan Kekeç, şunları kaydetti: "Çay demlerken, 'bu ıslık
çalıyorsa türkü de söyler elbet' dedim. Böyle bir şey or-
taya çıktı. Demlikten yaptığım için de adını 'dembüş'
koydum. Görenler çok şaşırıyor. Ben de diyorum ki
bunun devamı gelecek. Dembüşün dışında kayık dedi-
ğim saz ile tar (uzun saplı, İran, Azerbaycan, Gürcistan,
Ermenistan ve kısmen Türkiye'de kullanılan telli bir
çalgı) arasında bir enstrüman yaptım. Hindistan cevizin-
den rebap (çoğunlukla Orta Asya'da kullanılan, çeşitli
biçimleri olan telli bir çalgı) dediğimiz enstrüman yap-
tım. Cezveden, kaşıktan, tencereden ve tavadan müzik
aletleri yapmayı planlıyorum." (AA)

Demlikten tasarlanan
cümbüşten nağmeler yükseliyor
Sivas'ın Şarkışla ilçesinde müzik aletleri satışı yapan İsmet Kekeç, demliği gövde olarak kullandığı ve "dembüş" adını verdiği

cümbüş benzeri saz tasarladı. Kekeç, "Arif Sağ üstadın bağlaması ve Zeynel Abidin'in cümbüşünden yola çıkarak bu enstrümanı
yaptım. Aşıklar diyarında yetişmiş bir insanın niye kendine özgü bir enstrümanı olmasın diye böyle bir saz tasarladım." dedi.

YY
apımcılığını ve yönetmenliğini Murat Şeker’in üstlen-

diği, senaryosunu Ali Tanrıverdi ile Murat Şeker’in
birlikte kaleme aldığı bir Sugarworkz yapımı olan

‘Aşk Mevsimi’ 2 Şubat’ta sinema salonlarındaki yerini alacak.
Yayınlanan görüntüleri ile merak uyandıran filmin

başrollerini Dilan Çiçek Deniz ve Cem Yiğit Üzümoğlu pay-
laşıyor. ‘Aşk Mevsimi’ seyircilere aşkın her duygusunu

yaşatmaya hazırlanıyor. ‘Aşk Mevsimi’ ile beyazperdede
boy gösterecek olan filmin başrollerinden Dilan Çiçek

Deniz performansıyla takdir toplayacak. Filmde ‘Şirin’
isimli idealist bir ressama hayat veren Deniz, daima man-

tığı ile hareket etmeye çalışan bir kadındır. Hayalleri
uğruna aşktan kaçan Şirin’in yıllar içerisinde kendisiyle

yaşayacağı yüzleşme yeni bir sınavı doğuracak. 
Başrollerini Dilan Çiçek Deniz ve Cem Yiğit Üzü-

moğlu’nun paylaştığı filmin kadrosunda Fırat Tanış,
Duygu Sarışın, Hakan Bilgin, Ertuğrul Postoğlu, Lila

Gürmen, Mert Asutay, Çiçek Dilligil, Murat
Karasu ve Perihan Savaş gibi birbirinden

başarılı ve usta isimler yer alıyor.
Kral Pop Radyo medya
sponsorluğunda sinema

salonlarındaki yerini
almaya hazırlanan

‘Aşk Mevsimi’
Bozcaada’dan İs-

tanbul’a uzanan bir
aşk hikayesini konu

alıyor. 
(Başkent)

Dilan Çiçek Deniz "Aşk
Mevsimi" ile Beyazperdede

AA
nkara Valiliği, Ankara keçisinin tiftiğinin işlenmesiyle
elde edilen sof kumaşının Türk Patent ve Marka Ku-
rumunca onaylanarak Coğrafi İşaret Tescil Belgesi

aldığını bildirdi. Valilikten yapılan açıklamada, Anadolu'ya
özgü  Ankara  ile özdeşlemiş, tipik ve seçkin bir ırk olan
Ankara keçisinin tiftiğinin işlenmesinden elde edilen ipeksi
görünümüyle sof kumaşının tarihi, kültürel, ekonomik ve
geleceğe aktarılması gereken değerlerden olduğu belirtildi.
Yüzyıllar boyunca yalnızca Anadolu'da, ağırlıklı olarak da
Ankara ve çevresinde yetiştirilen Ankara keçisinden elde
edilen tiftiğe dayalı üretimin, 15’inci yüzyıldan itibaren şe-
hirde tiftiğe dayalı güçlü bir dokuma sanayisinin gelişmesine
imkan sağladığı kaydedilen açıklamada, Anadolu'nun uzun
yıllar Ankara keçisi yetiştiriciliği ve dolayısıyla ham tiftik ile
tiftik ürünleri üretim ve ihracatında dünyada tek olma konu-
munu koruduğu vurgulandı.

Açıklamada beslenmesi, kırkımı, liflerin eğrilmesi ve
tiftiğin işlenmesi gibi tüm aşamalarıyla Ankara keçisi ve
tiftiğinin, korunması gereken soyut ve somut değerler bütü-
nünden oluşan bir kültürel miras olarak kabul edilmesi gerek-
tiği belirtilerek, şu ifadelere yer verildi: "Bir döneme dam-
gasını vuran tiftik keçisi ve sof kumaşının yeniden değer
kazanması için önemli çalışmalar yürütülerek; sof kumaşı

adına valiliğimizce yapılan coğrafi işaret başvurusu, Türk
Patent ve Marka Kurumu tarafından 22 Aralık 2023 tarihinde
onaylanmış ve Ankara Sof Kumaşı Coğrafi İşaret Tescil Bel-
gesi almıştır. Başkentimizde geleneksel değerlerimizin yaşa-
tılması ve geleceğe aktarılması için çalışmalara devam edile-
cektir." (AA)

Sof kumaşı coğrafi işaretle tescillendi

BB
arbadoslu şarkıcı Rihanna hız kesmeden yeni
kampanya için kamera karşısına geçti. Markası
Savage X Fenty’nin Sevgililer Günü koleksiy-

onunu tanıtan Riri, güzelliği ve cesur pozlarıyla hayran
bıraktı. Pembe rengin hakim olduğu koleksiyonun çe-
kimlerinde ise Riri’nin güzellik markasında yer alan bir
rujun renginden ilham alındı.                          (Başkent)

Rihanna'dan
14 Şubat konsepti

BB
ir süredir müziğe geri dönmesi beklenen Ari-
ana Grande yakın zaman önce müjde vermişti.
Son olarak single çalışması ile ilgili açıklama

bekleyen hayranlarına sonunda detay veren Grande,
herkesi heyecanladırdı. Şarkıcı yeni çalışmasında
Madonna’dan ilham aldığını ve yeni single çalış-
masının arkasında ki en büyük etkinin “Vogue” şar-
kısı olduğunu söyledi.                             (Başkent)

Ariana Grande yeni single
çalışmasıyla ilgili konuştu

ÜÜ
nlü rap şarkıcısı Iggy Azalea müzik
kariyerinden emekli olduğunu açık-
ladı. Sosyal medya hesabından hay-

ranlarına haberi duyuran şarkıcı müziği artık
geride bıraktığını söyledi. Tasarım alanında
kariyerine devam edeceğini açıklayan Iggy,
kendini tasarım ve yönetmenlik alanında
daha tutkulu ve başarılı bulduğunu dile ge-
tirdi. (Başkent)

Iggy Azalea kariyerine
modada devam edecek
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